

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: JU - RE Rekonstrukce Auly JU

KSO:
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658
IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328
IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 9 875 847,43

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	9 875 847,43	2 073 927,96
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 11 949 775,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce Auly JU

Místo: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Datum: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zadavatel: EDIKT a.s. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena bez DPH [CZK]		Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		12 724 074,54	-2 848 227,11	9 875 847,43	9 875 847,43	11 949 775,39
ZL. 30	ZL. 30 - SO 01 D.1.4.8 - Magnety do oken	194 945,88	0,00	194 945,88	194 945,88	235 884,51
ZL. 31	ZL. 31 - SO 01 D.1.1.1 - Rám pro VZT 4.NP	4 303,91	0,00	4 303,91	4 303,91	5 207,73
ZL. 32	ZL. 32 - SO 01 D.1.1.1 Vyzdívka v atikové uličce	44 326,38	-8 033,70	36 292,68	36 292,68	43 914,14
ZL. 33	ZL. 33 - SO 01 D.1.4.7.2 Kabel výtahu	11 962,50	-5 682,40	6 280,10	6 280,10	7 598,92
ZL. 34	ZL. 34 - SO 01 D.1.1.1 - Požární spáry v místností 2.08	298 577,70	0,00	298 577,70	298 577,70	361 279,02

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena bez DPH [CZK]		Cena s DPH [CZK]
ZL. 35	ZL. 35 - SO 01 D.1.1.1 - Konstrukce střechy	1 358 077,63	-742 115,49	615 962,14	615 962,14	745 314,19
ZL. 36	ZL. 36 - SO 01 D.1.1.1 - SDK předstěny	97 004,41	0,00	97 004,41	97 004,41	117 375,34
ZL. 37	ZL. 37 - SO 01 D.1.1.1 - Dopočet ocelových konstrukcí dle VTD	1 583 504,05	0,00	1 583 504,05	1 583 504,05	1 916 039,90
ZL. 38	ZL. 38 - SO 01 D.1.1.1 - Vylpnění spar stropu 1.NP	91 013,00	0,00	91 013,00	91 013,00	110 125,73
ZL. 39	ZL. 39 - SO 01 D.1.1.1 - Otloukání omítek stropu 1.NP - stará část	18 036,90	0,00	18 036,90	18 036,90	21 824,65
ZL. 40	ZL. 40 - SO 01 D.1.1.1 - Dopočet podhledu C5a	79 178,77	0,00	79 178,77	79 178,77	95 806,31
ZL. 41	ZL. 41 - SO 01 D.1.4.1 - Vyhřívání střešní vpusti	18 660,00	-6 360,00	12 300,00	12 300,00	14 883,00
ZL. 42	ZL. 42 - SO 01 D.1.4.1 - Nerezové chrlíče	39 961,25	0,00	39 961,25	39 961,25	48 353,11
ZL. 43	ZL. 43 - SO 01 D.1.1.1 - Samonosný rošt v místnosti 2.09, 2.11	38 354,75	-23 784,00	14 570,75	14 570,75	17 630,61
ZL. 44	ZL. 44 - SO 01 D.1.1.1 - OTK Kastlík	112 382,24	0,00	112 382,24	112 382,24	135 982,51
ZL. 45	ZL. 45 - IO 02 IO 02 - Areálová spílašková kanalizace a přípojka	0,00	-53 317,08	-53 317,08	-53 317,08	-64 513,67
ZL. 46	ZL. 46 - SO 01 D.1.1.1 - Dveře int.	6 517 811,59	-1 393 729,75	5 124 081,84	5 124 081,84	6 200 139,03
ZL. 47	ZL. 47 -SO 01 D.1.4.1 - Připojení kombi WC	10 093,60	-820,00	9 273,60	9 273,60	11 221,06
ZL. 48	ZL. 48 - SO 01 D.1.4.7.2 - Kabel pro elektro magnety ve dveřích PP15, PP16, PP17	32 290,26	0,00	32 290,26	32 290,26	39 071,21
ZL. 49	ZL. 49 - SO 04 SO 04 - Čerpadlo akumulární nádrže	0,00	-15 000,00	-15 000,00	-15 000,00	-18 150,00
ZL. 50	ZL. 50 - SO 01 D.1.1.1 - Sanitární příčky - změna řešení	134 050,00	-140 000,00	-5 950,00	-5 950,00	-7 199,50
ZL. 51	ZL. 51 - SO 01 D.1.1.1 - Vrubový kloub 4.NP	9 249,01	0,00	9 249,01	9 249,01	11 191,30
ZL. 52	ZL. 52 - SO 01 D.1.4.7.2 - Podlahové krabice	65 594,40	-45 984,00	19 610,40	19 610,40	23 728,58
ZL. 53	ZL. 53 - SO 01 D.1.4.7.2 - Změna přívodního kabelu do podružných rozvaděčů	107 399,25	-68 894,00	38 505,25	38 505,25	46 591,35
ZL. 54	ZL. 54 - SO 01 D.1.1.1 - Ocelové nosníky nad aulou	48 552,89	0,00	48 552,89	48 552,89	58 749,00
ZL. 55	ZL. 55 - IO07 IO07 - Kabelové ucpávky - Trafostanice Rektorát	13 750,00	0,00	13 750,00	13 750,00	16 637,50
ZL. 56	ZL. 56 - SO 01 D.1.1.1 - Přikotvení svislých trámů na atiky sever, jih - stará část	7 800,98	0,00	7 800,98	7 800,98	9 439,19
ZL. 57	ZL. 57 - SO 01 D.1.1.0 - Odstranění stávajících konstrukcí pro přikotvení ocelové konstrukce	37 678,82	0,00	37 678,82	37 678,82	45 591,37
ZL. 58	ZL. 58 - SO 01 D.1.1.1 - Požární ucpávky ve stoupačkách	34 642,00	0,00	34 642,00	34 642,00	41 916,82
ZL. 59	ZL. 59 - SO 01 D.1.4.3 - VZT - mřížky	8 752,00	0,00	8 752,00	8 752,00	10 589,92
ZL. 60	ZL. 60 - SO 01 D.1.1.1 - Vyrovnání stávající podlahy v m.č. 2.08	190 836,68	0,00	190 836,68	190 836,68	230 912,38
ZL. 61	ZL. 61- SO 01 D.1.4.3 - Vzduchotechnika	25 813,00	-2 400,00	23 413,00	23 413,00	28 329,73
ZL. 62	ZL. 62 - SO 01 D.1.1.0 - Broušení nátěru v místnosti č. 2.08	117 514,20	0,00	117 514,20	117 514,20	142 192,18
ZL. 63	ZL. 63 - SO 01 D.1.1.1 - Rám pro exteriérové dveře	33 080,41	0,00	33 080,41	33 080,41	40 027,30
ZL. 64	ZL. 64 - SO 01 D.1.4.8 - JIS - změna řídicí jednotky	88 837,50	-66 074,40	22 763,10	22 763,10	27 543,35
ZL. 65	ZL. 65 - SO 01 D.1.4.7.2 - Změna podlahových žlabů na podlahové krabice v m.č. 1.23 projektová učebna	44 214,00	-38 560,76	5 653,24	5 653,24	6 840,42
ZL. 66	ZL. 66 - SO 01 D.1.4.7.2 - Rozvaděče	361 306,40	0,00	361 306,40	361 306,40	437 180,74
ZL. 67	ZL. 67 - SO 01 D.1.4.1 - ZTI - změna trasy potrubí bezpečnostních přepadů	28 617,34	0,00	28 617,34	28 617,34	34 626,98
ZL. 68	ZL. 68 - SO 01 D.1.1.1 - Přizdívka příčky v místnosti 1.44	2 861,87	0,00	2 861,87	2 861,87	3 462,86
ZL. 69	ZL. 69 - SO 01 D.1.4.3 - Kulisové tlumiče VZT 4.NP	0,00	-12 020,00	-12 020,00	-12 020,00	-14 544,20
ZL. 70	ZL. 70 - SO 01 D.1.4.7.1 - Hromosvod	163 486,96	0,00	163 486,96	163 486,96	197 819,22
ZL. 71	ZL. 71 - SO 01 D.1.4.7.2 - Nástřik kabelového žlabu - projektová učebna 1.23	28 926,18	0,00	28 926,18	28 926,18	35 000,68
ZL. 72	ZL. 72 - SO 01 D.1.4.2 - Ovládací kabel pro ovládání OTK	19 905,00	0,00	19 905,00	19 905,00	24 085,05
ZL. 73	ZL. 73 - SO 01 D.1.4.8 - Kabel pro signál EPS - světlík	13 762,06	0,00	13 762,06	13 762,06	16 652,09

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena bez DPH [CZK]		Cena s DPH [CZK]
ZL. 74	ZL. 74 – SO 01 D.1.4.7.2 - Doplnění chybějících svítidel v m.č. 1.35 (TV+foto studiu)	16 203,98	0,00	16 203,98	16 203,98	19 606,82
ZL. 75	ZL. 75 - SO 01 D.1.1.1 - Změna řešení - Akustické okno	30 000,00	-40 000,00	-10 000,00	-10 000,00	-12 100,00
ZL. 76	ZL. 76 - SO 01 D.1.1.1 - Prostřiky omítek	43 394,30	0,00	43 394,30	43 394,30	52 507,10
ZL. 77	ZL. 77 - SO 01 D.1.1.1 - Změna oplechování - stávající budova	56 659,20	-49 841,93	6 817,27	6 817,27	8 248,90
ZL. 78	ZL. 78 - SO 01 D.1.1.1 - Přídka č.m.2.08 - ytong za podiem	40 733,67	-85 509,60	-44 775,93	-44 775,93	-54 178,88
ZL. 79	ZL. 79 - SO 01 D.1.1.1 - Nátěr vodorovných spar pod obklad OB7	13 255,67	0,00	13 255,67	13 255,67	16 039,36
ZL. 80	ZL. 80 - SO 01 D.1.1.1 - Střecha - vyrovnaní přepětí - stávající část	134 205,75	0,00	134 205,75	134 205,75	162 388,96
ZL. 81	ZL. 81 - SO 01 D.1.1.1 - WC doplňky	119 906,20	-50 100,00	69 806,20	69 806,20	84 465,50
ZL. 82	ZL. 82 - VRN	132 600,00	0,00	132 600,00	132 600,00	160 446,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 30 - SO 01 D.1.4.8 - Magnety do oken

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 194 945,88
méněpráce: 0,00

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			194 945,88
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	194 945,88	21,00%	40 938,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			235 884,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 30 - SO 01 D.1.4.8 - Magnety do oken

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	194 945,88
X02 - Elektrická zabezpečovací signalizace EZS	21 142,80
23-M - Montáže potrubí	91 266,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 342,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 194,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt: ZL. 30 - SO 01 D.1.4.8 - Magnety do oken

Místo: Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 194 945,88

D		X02	Elektrická zabezpečovací signalizace EZS	21 142,80				
74	K	215	Kabel Belden 8723-LSF 2x2x0,8 pro BUS	m	630,000	15,96	10 054,80	SOD SO 01 D.1.4.8 Pol. 74

P

Poznámka k položce:☐

- 1.NP - 301m☐
- 2.NP - 254m☐
- 3.NP - 75m☐
- délky včetně prostřihu a rezervy na zapojení

76	K	217	Kabel - montáž do trubek, do žlabu	m	630,000	17,60	11 088,00	SOD SO 01 D.1.4.8 Pol. 76
----	---	-----	------------------------------------	---	---------	-------	-----------	---------------------------

P

Poznámka k položce:☐

- 1.NP - 301m☐
- 2.NP - 254m☐
- 3.NP - 75m☐
- délky včetně prostřihu a rezervy na zapojení

D		23-M	Montáže potrubí	91 266,48				
1	K	230202031	Montáž chráničky plastové průměru do 63 mm	m	522,000	139,00	72 558,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	10.076.028	KOPOS Trubka pevná 1516E průměr 16 320N, HF, barva světle šedá, délka 3m	m	522,000	35,84	18 708,48	CS ÚRS 2024 01

P

Poznámka k položce:☐

Tuhá hrdlovaná elektroinstalační trubka bezhalogenová PPO ? 16 mm, 22521, mechanická odolnost 320N/5cm, světle šedá, délka 3 m, lze montovat do prostoru s nebezpečím výbuchu hořlavých plynů a par, nebezpečná zóna 2 a do prostor s nebezpečím výbuchu p

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 342,00				
3	K	R.1.1	Magnet Jablotron SA211	ks	29,000	1 248,00	36 192,00	cena dodavatele

P

Poznámka k položce:☐

- dodávka ☐
- montáž ☐
- navrtání okenního rámu pro umístění magnetu

4	K	R.1.2	Magnet Jabltron SA204 (magnet povrchový přiznaný na rámu)	ks	18,000	1 675,00	30 150,00	cena dodavatele
---	---	-------	---	----	--------	----------	-----------	-----------------

P

Poznámka k položce:☐

- dodávka magnetu☐
- montáž magnetu☐

D		741	Elektroinstalace - silnoproud	16 194,60				
5	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	54,000	91,90	4 962,60	CS ÚRS 2024 01

P

Poznámka k položce:☐

montážní krabice bezhalogenová 80x80x40mm na povrch, pro napojení kabelu včetně zapojení a svorek

6	M	34571507	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 55 čtvercová 80x80mm	kus	54,000	208,00	11 232,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 31 - SO 01 D.1.1.1 - Rám pro VZT 4.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: vícepráce: 4 303,91
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH 4 303,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 303,91	21,00%	903,82
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 5 207,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 31 - SO 01 D.1.1.1 - Rám pro VZT 4.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 303,91
767 - Konstrukce zámečnické	3 663,91
783 - Nátěry	640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 31 - SO 01 D.1.1.1 - Rám pro VZT 4.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 303,91

D		767	Konstrukce zámečnické			3 663,91		
460	K	767995103.R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 20 kg	kg	19,360	135,50	2 623,28	RTS 24/ I
VV		8*1*2,42			19,360			
566	K	15411695.R	Profil L rovnoramenný S235JR 40/40 x 3 mm	t	0,019	52 770,00	1 002,63	RTS 24/ I
VV		(8*1*2,42)/1000			0,019			
599	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,019	2 000,00	38,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 599
P		Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně						
D		783	Nátěry			640,00		
639	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	8,000	80,00	640,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 639
VV		8*1			8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 32 - SO 01 D.1.1.1 Vyzdívka v atíkové uličce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: **vícepráce: 44 326,38**
méněpráce: -8 033,70

Cena bez DPH 36 292,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 292,68	21,00%	7 621,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 43 914,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 32 - SO 01 D.1.1.1 Vyzdvka v atikové uličce

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		36 292,68
HSV - Práce a dodávky HSV		36 292,68
6 - Úpravy povrchu, podlahy		10 500,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		32 755,50
99 - Staveništní přesun hmot		1 070,88
762 - Konstrukce tesařské		-8 033,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 32 - SO 01 D.1.1.1 Vyzdvka v atíkové uličce

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 292,68	
D HSV Práce a dodávky HSV							36 292,68	
D 6 Úpravy povrchu, podlahy							10 500,00	
199	K	602013208R00	Omítka stěn z hotových směsí nástřik, sádrový, protipožární, tloušťka vrstvy 10 mm, nehlazený	m2	30,000	350,00	10 500,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 199
VV			2*20*0,75		30,00			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							32 755,50	
1	K	342272205.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Obezdivka 50 na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	30,000	524,85	15 745,50	CS URS 2024
VV			2*20*0,75		30,00			
2	K	R.1.1	Příplatek za ztížené pracovní podmínky ve stísněných prostorech	m2	30,000	567,00	17 010,00	cena dodavatele
VV			2*20*0,75		30,00			
D 99 Staveništní přesun hmot							1 070,88	
247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	2,257	474,47	1 070,88	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247
D 762 Konstrukce tesařské							-8 033,70	
320	K	763612131RT1	Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky	m2	-18,000	188,00	-3 384,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol 320
P			Poznámka k položce:☐ vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu☐ čela stropních panelů nad aulou : 12,0*0,75*2					
329	K	60725032R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 12,0 mm	m2	-19,800	224,00	-4 435,20	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol 329
P			Poznámka k položce:☐ čela stropních panelů nad aulou : 12,0*0,75*2*1,1					
331	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	-0,143	1 500,00	-214,50	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol 331
P			Poznámka k položce:☐ 50 m vodorovně					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 33 - SO 01 D.1.4.7.2 Kabel výtahu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 11 962,50
méněpráce: -5 682,40

Cena bez DPH 6 280,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 280,10	21,00%	1 318,82
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 7 598,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

ZL. 33 - SO 01 D.1.4.7.2 Kabel výtahu

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

EDIKT a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	6 280,10
M21-1 - Kabeláž	6 280,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 33 - SO 01 D.1.4.7.2 Kabel výtahu

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 280,10

D		M21-1	Kabeláž	6 280,10				
36	K	210810057ROH	Kabel 1-CXKHV-m 750 V 5x4 mm2 B2cas1d1 uložený v podhledu	m	-40,000	33,00	-1 320,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 36
P			Poznámka k položce:☐ PD elektroinstalace D. 1.4.7.9 je požadavek na přívodní kabel k výtahu CXKH-V5x4mm2. Technické zpráva dodavatele výtahu požaduje kabel o průřezu 5x6mm2					
37	K	3411186533R	kabel 1-CXKH-V; bezhalogenový ohnioodolný; pro pevné uložení na kabelové nosné systémy v suchém nebo vlhkém prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 5x4mm2; vnější průměr 14,0 mm; teplota použití -40 až 90 °C; max.provoz.teplota př	m	-40,000	109,06	-4 362,40	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 37
1	K	210813063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	55,000	57,50	3 162,50	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:☐ PD elektroinstalace D. 1.4.7.9 je požadavek na přívodní kabel k výtahu CXKH-V5x4mm2. Technické zpráva dodavatele výtahu požaduje kabel o průřezu 5x6mm2					
2	M	34111369	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x6mm2	m	55,000	160,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 34 - SO 01 D.1.1.1 - Požární spáry v místnosti 2.08

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 298 577,70
	méněpráce: 0,00

Cena bez DPH		298 577,70	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	298 577,70	21,00%	62 701,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	361 279,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 34 - SO 01 D.1.1.1 - Požární spáry v místnosti 2.08**
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	298 577,70
N01 - Ostatní práce	298 577,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 34 - SO 01 D.1.1.1 - Požární spáry v místnosti 2.08

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 298 577,70

D		N01	Ostatní práce	298 577,70				
1	K	R.1.1	Utěsnění spáry v systému Promat, včetně proškrábnutí po aplikaci omítek	m	222,000	1 000,35	222 077,70	cena dodavatele
2	K	R.1.2	Pojízdné věžové lešení + montážní a aplikační prostředky	ks	1,000	71 500,00	71 500,00	cena dodavatele
P			<i>Poznámka k položce: □ - pojízdné lešení (doprava, montáž, demontáž, pronájem, manipulace) - 15 000,- □ - montážní a aplikační prostředky - 56 500,-</i>					
3	K	R.1.3	Vyhotovení dokladů pro HZS	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	cena dodavatele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 35 - SO 01 D.1.1.1 - Konstrukce střechy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 1 358 077,63
méněpráce: -742 115,49

Cena bez DPH 615 962,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	615 962,14	21,00%	129 352,05
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 745 314,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 35 - SO 01 D.1.1.1 - Konstrukce střechy

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	615 962,14
711 - Izolace proti vodě	-46 492,62
712 - Powlakové krytiny	148 180,32
713 - Izolace tepelné	363 206,97
762 - Konstrukce tesařské	151 067,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 35 - SO 01 D.1.1.1 - Konstrukce střechy

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem615 962,14

D711Izolace proti vodě-46 492,62

260	K	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	-146,55696	169,00	-24 768,13	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 260
-----	---	------------	---	----	------------	--------	------------	----------------------------

P
VV
Poznámka k položce:
odečtena dodávka natavovacího pásu - stará část
-(17,92*1,21+7,43*1,3*2+12,0*2,35*2+17,92*(0,5+0,88))*1,2-146,55696

249	K	711112006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	-122,13080	55,00	-6 717,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 249
-----	---	--------------	--	----	------------	-------	-----------	----------------------------

P
VV
Poznámka k položce:
odečtena penetrace - stará část
-(17,92*1,21+7,43*1,3*2+12,0*2,35*2+17,92*(0,5+0,88))-122,13080

252	K	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-122,13080	120,00	-14 655,70	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 252
-----	---	--------------	---	----	------------	--------	------------	----------------------------

P
VV
Poznámka k položce:
odečtena pokládka natavovacího pásu - stará část
-(17,92*1,21+7,43*1,3*2+12,0*2,35*2+17,92*(0,5+0,88))-122,13080

262	K	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	-0,29300	1 200,00	-351,60	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 262
-----	---	--------------	---	---	----------	----------	---------	----------------------------

P
Poznámka k položce:
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

D712Povlakové krytiny148 180,32

1	K	R.1.1	Příplatek za zvýšené kotvení asfaltových pásů	m2	826,24510	137,50	113 608,70	cena dodavatele
---	---	-------	---	----	-----------	--------	------------	-----------------

P
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
Poznámka k položce:
mechanické kotvy přes TI tl přes 240 mm v počtu kotev od 4 do 7 kusů/m2
Střecha R1 - 1
256,0048
256,00480
Střecha R1 - 2
58,0678
58,06780
Střecha R1 - 3
13,5
13,50000
Střecha R2
125,0125
125,01250
Střecha R3
373,66
373,66000
Součet
826,24510

265	K	712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	122,13080	280,00	34 196,62	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 265
-----	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	----------------------------

P
VV
Poznámka k položce:
v oddíle 711 odečten izolační pás tavený, přičten samolepicí pás
(17,92*1,21+7,43*1,3*2+12,0*2,35*2+17,92*(0,5+0,88))122,13080

269	K	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,25000	1 500,00	375,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 269
-----	---	--------------	---	---	---------	----------	--------	----------------------------

P
Poznámka k položce:
50 m vodorovně

D713Izolace tepelné363 206,97

296	K	28375769.AR	deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m3	16,37762	3 600,00	58 959,43	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 296
-----	---	-------------	--	----	----------	----------	-----------	----------------------------

P
VV
VV
VV
VV
VV
Poznámka k položce:
dopočet dle kladečského plánu
EPS 200S 280 mm - 128,80 (kladečský plán) - podkladní desky
EPS 200S 180 mm - 10,08 (kladečský plán) - podkladní desky
EPS 200S 180 mm - 10,4508 (doplněna třetí vrstva TI mezi strojovnou a schodištěm)
EPS 200S 20 mm - 0,12 (kladečský plán) - ve spádování
149,4508-133,0731816,37762

297	K	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	-0,28590	2 800,00	-800,52	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 297
-----	---	-----------	---	----	----------	----------	---------	----------------------------

P
VV
VV
VV
VV
VV
VV
Poznámka k položce:
dopočet dle kladečského plánu
A
1 - 1,93
2 - 4,68
2a - 0,06
3 - 8,46
3a - 0,18
4 - 13,13
5 - 11,47
-0,93000
-2,68000
-5,46000
-9,13000
-6,47000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5a - 0,66					
	VV		6 - 14,43		-8,43000			
	VV		7 - 7,53		-0,53000			
	VV		8 - 2,21		5,79000			
	VV		9 - 2,48		6,52000			
	VV		10 - 2,75		7,25000			
	VV		11 - 3,02		7,98000			
	VV		12 - 3,29		8,71000			
	VV		13 - 3,56		9,44000			
	VV		14a - 1,88					
	VV		81,72-82,00588		-0,28590			
300	K	63141613R	deska izolační střešní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,650 m2K/W; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	77,53230	390,00	30 237,60	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 300
	P		Poznámka k položce:☐ dopočet dle kladečského plánu☐					
	VV		knauf SR Thermal 60 - 211,2					
	VV		knauf SR Top - 21,6					
	VV		211,2+21,6-155,2677		77,53230			
302	K	6314162V20	Deska kamenná vlna 200x1200x2000 mm, střešní	m2	-341,47875	1 200,00	-409 774,50	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 302
	P		Poznámka k položce:☐ dopočet dle kladečského plánu☐					
	VV		45-386,47875		-341,47875			
2	M	63140409	deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 200mm	m2	374,40000	1 240,00	464 256,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐ - v kladečském plánu tl. desky 100mm ve výměře 748,8m2 ☐ - kladena ve dvou vrstvách (748,8/2=374,4)☐ ☐					
	VV		748,8/2		374,40000			
304	K	63141634R	deska izolační střešní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 170,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-19,19160	578,00	-11 092,74	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 304
	P		Poznámka k položce:☐ odečet dle kladečského plánu					
	VV		384-403,1916		-19,19160			
310	K	63151365R	deska spádová, klín minerální vlákno; tl. 20,0 mm; / 40,0 mm; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; hydrofobizováno	m2	-258,82500	240,00	-62 118,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 310
	P		Poznámka k položce:☐ odečet položky☐					
311	K	63151367R	deska spádová, klín minerální vlákno; tl. 40,0 mm; / 60,0 mm; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; hydrofobizováno	m2	-205,90500	360,00	-74 125,80	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 311
	P		Poznámka k položce:☐ odečet položky☐					
312	K	63151368R	deska spádová, klín minerální vlákno; tl. 60,0 mm; / 80,0 mm; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; hydrofobizováno	m2	-139,54500	480,00	-66 981,60	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 312
	P		Poznámka k položce:☐ odečet položky☐					
3	M	28376103	klín izolační spádový z čedičové minerální vaty 50kPa	m3	28,22400	9 170,00	258 814,08	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐ dle kladečského plánu☐					
	VV		klín 80/50					
	VV		210*0,078*1,05		17,19900			
	VV		klín 50/20					
	VV		250*0,042*1,05		11,02500			
	VV		Součet		28,22400			
4	M	63151472	deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa λ=0,036-0,039 tl 120mm	m2	105,60000	644,00	68 006,40	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐ dle kladečského plánu☐					
5	M	63151475	deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa λ=0,036-0,039 tl 180mm	m2	93,60000	961,00	89 949,60	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐ dle kladečského plánu☐					
276	K	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	58,06780	133,00	7 723,02	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 276
	P		Poznámka k položce:☐ třetí vrstva TL☐					
	VV		R1 - tl. 180 mm - vrstva mezi podkladním a spádovým EPS					
	VV		8,26*7,03		58,06780			
314	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	5,07700	2 000,00	10 154,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 314
	P		Poznámka k položce:☐ 50 m vodorovně					
D		762	Konstrukce tesařské				151 067,47	
6	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,53361	1 290,00	3 268,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		(202,8+71,4)*1,1*0,14*0,06		2,53361			
7	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	274,20000	148,00	40 581,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"vodorovně" 202,8		202,80000			
	VV		"svíslé" 71,4		71,40000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		274,20000			
8	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2,53361	8 030,00	20 344,89	CS ÚRS 2024 01
VV			(202,8+71,4)*1,1*0,14*0,06		2,53361			
325	K	76213710V01	Dodávka a montáž roštu z CD profilů pod obložení vnitřní svislých stěn atiky nad aulou	m2	-90,15245	300,00	-27 045,74	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 325
P			Poznámka k položce:☐ svislá vnitřní stěna atiky nad aulou : 17,96*1,27+7,4*0,825*2+12,0*1,925+3,17*1,45+12,71*1,925+1,35*1,1*2					
9	K	762342211	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	130,31400	112,00	14 595,17	CS ÚRS 2024 01
VV			17,61*7,4		130,31400			
10	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,26400	8 710,00	2 299,44	CS ÚRS 2024 01
VV			110*0,06*0,04		0,26400			
11	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,80000	1 700,00	4 760,00	CS ÚRS 2024 01
319	K	762441112RT4	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	212,66155	608,00	129 298,22	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 319
P			Poznámka k položce:☐ výměry odladěny s Ing. Tyrpákem					
VV			437,97-(143,44145+81,867)		212,66155			
151	K	41135425V020	Bednění stropů plech pozink. T60/250 tl. 1 mm	m2	-86,59550	500,00	-43 297,75	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 151
P			Poznámka k položce:☐ rozšířená atika nad aulou : 22,57*1,93+20,11*2,14☐					
VV			rozšířená atika nad aulou :					
VV			-(22,57*1,93+20,11*2,14)		-86,59550			
247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	-0,81400	474,47	-386,22	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247
P			Poznámka k položce:☐ přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou					
331	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	4,43300	1 500,00	6 649,50	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 331
P			Poznámka k položce:☐ 50 m vodorovně					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 36 - SO 01 D.1.1.1 - SDK předstěny

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.05.2024

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 97 004,41
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH 97 004,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 004,41	21,00%	20 370,93
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 117 375,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 36 - SO 01 D.1.1.1 - SDK předstěny

Místo:

Datum:

23.05.2024

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	97 004,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40 819,20
PSV - Práce a dodávky PSV	56 185,21
763 - Konstrukce suché výstavby	54 154,00
99 - Staveništní přesun hmot	2 031,21

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 36 - SO 01 D.1.1.1 - SDK předstěny

Místo:

Datum: 23.05.2024

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupísu celkem 97 004,41

D		3	Svislé a kompletní konstrukce				40 819,20	
110	K	34701512V135	Předstěna SDK, tl. 135 mm,ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm	m2	7,295	1 200,00	8 754,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 110
P			Poznámka k položce:☐ Dopočet dle PD					
VV			m. 2.19			7,295		
VV			2,055*3,55			7,295		
VV			Součet					
112	K	34701512V200	Předstěna SDK, tl. 200mm,ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm	m2	26,721	1 200,00	32 065,20	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 112
P			Poznámka k položce:☐ Dopočet dle PD					
VV			m. 1.19			7,018		
VV			(1*3,5)+(1,005*3,5)			7,100		
VV			m. 2.04			12,603		
VV			2*3,55			26,721		
VV			m. 2.12					
VV			3,55*3,55					
VV			Součet					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					56 185,21	
D	763	Konstrukce suché výstavby					54 154,00	
1	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	203,398	79,20	16 109,12	CS ÚRS 2024 01
VV			m. 1.14			5,298		
VV			1,63*3,25			5,818		
VV			m. 1.18			13,631		
VV			1,79*3,25			2,275		
VV			m. 1.19			10,904		
VV			(2,035*3,25)+(1*3,5)+(1,005*3,5)			15,960		
VV			m. 1.27			6,451		
VV			(0,4+0,15*2)*3,25			3,023		
VV			m. 1.36			5,753		
VV			(1,12*2+1,115)*3,25			1,562		
VV			m. 1.37			7,100		
VV			(2,17*3,25)+(2,545*3,5)			22,614		
VV			m. 1.38			12,603		
VV			1,985*3,25			2,14		
VV			m. 1.47			13,135		
VV			0,93*3,25			1,598		
VV			m. 1.48			16,809		
VV			1,77*3,25			8,307		
VV			m. 2.02, 2.03			7,295		
VV			0,22*3,55*2			1,598		
VV			m. 2.04			8,857		
VV			2*3,55			10,970		
VV			m. 2.06			5,347		
VV			(2,85*3,55)+(3,52*3,55)			7,047		
VV			m. 2.12			9,443		
VV			3,55*3,55			203,398		
VV			m. 2.14					
VV			3,7*3,55					
VV			m. 2.16					
VV			(0,3+0,15)*3,55					
VV			m. 2.17					
VV			(1,92+2,815)*3,55					
VV			m. 2.18					
VV			2,34*3,55					
VV			m. 2.19					
VV			2,055*3,55					
VV			m. 3.02					
VV			(0,3+0,15)*3,55					
VV			m. 3.09					
VV			(1,33+1,165)*3,55					
VV			m. 3.10					
VV			3,09*3,55					
VV			m. 3.11					
VV			1,445*3,7					
VV			m. 3.12					
VV			1,985*3,55					
VV			m. 3.13					
VV			2,66*3,55					
VV			Součet					
2	M	RGS.KB620095	RBI (H2) 12,5 x 1200 x 2000	m2	213,568	169,36	36 169,88	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce:☐ 56 ks / 134,4 m2					
VV			203,398*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			213,568		
3	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	32,272	58,10	1 875,00	CS ÚRS 2024 01
VV			m. 1.14			5,298		
VV			1,63*3,25					
VV			m. 1.18					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,79*3,25		5,818			
	VV		m. 1.27					
	VV		(0,4+0,15*2)*3,25		2,275			
	VV		m. 1.47					
	VV		0,93*3,25		3,023			
	VV		m. 1.48					
	VV		1,77*3,25		5,753			
	VV		m. 2.02, 2.03					
	VV		0,22*3,55*2		1,562			
	VV		m. 2.16					
	VV		(0,3+0,15)*3,55		1,598			
	VV		m. 3.02					
	VV		(0,3+0,15)*3,55		1,598			
	VV		m. 3.11					
	VV		1,445*3,7		5,347			
	VV		Součet		32,272			
D 99			Staveništní přesun hmot				2 031,21	
247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	4,281	474,47	2 031,21	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 37 - SO 01 D.1.1.1 - Dopočet ocelových konstrukcí dle VTD

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 1 583 504,05
	méněpráce: 0,00

Cena bez DPH		1 583 504,05	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 583 504,05	21,00%	332 535,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 916 039,90

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 37 - SO 01 D.1.1.1 - Dopočet ocelových konstrukcí dle VTD
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 583 504,05
767 - Konstrukce zámečnické	1 512 063,85
783 - Nátěry	71 440,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 37 - SO 01 D.1.1.1 - Dopočet ocelových konstrukcí dle VTD

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 583 504,05

D 767		Konstrukce zámečnické				1 512 063,85		
462	K	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	6 040,385	210,00	1 268 480,85	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 462

P	Poznámka k položce: Dopočet na základě schválených VTD							
VV	ZL. 17							
VV	44 620,9452							
VV	Dle VTD							
VV	(11122,6+7332,1+8508,9+12984,5+6282,4) =							
VV	46230,5*1,08=49928,94							
VV	Spojovací prostředky							
VV	(244,52+54,6+195,57+141,91+95,79)=732,39							
VV	Dopočet skutečného množství							
VV	50661,33-44620,9452							

1	M	OK235	ocelové profily S235 viz výpis v PD	t	6,123	45 000,00	275 535,00	Cena dle SoD
---	---	-------	-------------------------------------	---	-------	-----------	------------	--------------

P	Poznámka k položce: Dopočet na základě schválených VTD							
VV	ZL 17 - ocel S235JR - 31,284							
VV	VTD - ocel S235JR							
VV	(6808,2+5894,7+5399,6+10250,9+6282,4)/1000 = 34,6358*1,08 =							
VV	37,4067							
VV	Rozdíl množství po přepočtu VTD							
VV	37,4067-31,284 = 6,1227							
VV	Součet							

2	M	OKS355	ocelové profily S355 viz výpis v PD	t	-0,814	53 000,00	-43 142,00	Cena na základě dorovnání ceny dle SoD ocel S235 a ocel S355 dle ceníku Ferona
---	---	--------	-------------------------------------	---	--------	-----------	------------	--

P	Poznámka k položce: Dopočet na základě schválených VTD							
VV	ZL. 17 - S355 - 13,33678							
VV	VTD - ocel S355J0							
VV	(4314,4+1437,4+3109,3+2733,6)/1000 = 11,5947*1,08 = 12,5223							
VV	Rozdíl							
VV	12,5223-13,33678							
VV	Součet							

599	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	5,595	2 000,00	11 190,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 599
-----	---	--------------	--	---	-------	----------	-----------	----------------------------

D 783		Nátěry				71 440,20		
638	K	783173520R00	Nátěry ocelových konstrukcí polyuretanové konstrukcí středních "B", dvojnásobné s 2 x emailováním	m2	396,890	180,00	71 440,20	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 638

P	Poznámka k položce: Dopočet na základě schválených VTD							
VV	ZL. 17							
VV	797,83							
VV	Dle VTD							
VV	1194,72							
VV	Rozdíl							
VV	1194,72-797,83							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce Auly JU
Objekt: ZL. 38 - SO 01 D.1.1.1 - Vylpnění spar stropu 1.NP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	Vícepráce: 91 013,00
	Méněpráce: 0,00

Cena bez DPH		91 013,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	91 013,00	21,00%	19 112,73
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	110 125,73

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce Auly JU

Stavba: ZL. 38 - SO 01 D.1.1.1 - Vylpnění spar stropu 1.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	91 013,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	91 013,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce Auly JU

Objekt: ZL. 38 - SO 01 D.1.1.1 - Vylpnění spar stropu 1.NP

Místo:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 013,00

D		61	Úpravy povrchů vnitřní			91 013,00		
205	K	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	58,500	278,00	16 263,00	SOD D.1.1.1 Pol 205
195'0,358,5								
1	K	R.1.1	Ruční vyplnění spar a dutin do šířky 40 mm PUR pěnou, vyškrábnutí PUR pěny do hl. 10 mmv a doplnění o stěrkovou hmotu v hloubce 10 mm	bm	325,000	230,00	74 750,00	cena dodavatele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 39 - SO 01 D.1.1.1 - Otloukání omítek stropu 1.NP - stará část

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 18 036,90
	méněpráce: 0,00

Cena bez DPH		18 036,90	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 036,90	21,00%	3 787,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 824,65

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 39 - SO 01 D.1.1.1 - Otloukání omítek stropu 1.NP - stará část

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		18 036,90
HSV - Práce a dodávky HSV		18 036,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		13 836,20
997 - Přesun sutě		4 200,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 39 - SO 01 D.1.1.1 - Otloukání omítek stropu 1.NP - stará část

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 036,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 036,90	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 836,20	
96	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	98,830	140,00	13 836,20	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce:☐ Stará část					
VV			m.1.06					
VV			17,67		17,670			
VV			m.1.16					
VV			3,41		3,410			
VV			m.1.17					
VV			17,51		17,510			
VV			m.1.18					
VV			1,45		1,450			
VV			m.1.19					
VV			15,41		15,410			
VV			m.1.20					
VV			1,45		1,450			
VV			m.1.21					
VV			17,84		17,840			
VV			m.1.22					
VV			1,45		1,450			
VV			m.1.23					
VV			3,01		3,010			
VV			m.1.30					
VV			11,42		11,420			
VV			m.1.31					
VV			8,21		8,210			
VV			Součet		98,830			
D		997	Přesun sutě				4 200,70	
90	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,942	170,00	840,14	SOD SO 01 D.1.1.0 Pol.90
91	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	69,188	15,00	1 037,82	SOD SO 01 D.1.1.0 Pol.91
VV			4,942*14		69,188			
92	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,942	170,00	840,14	SOD SO 01 D.1.1.0 Pol.92
94	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,942	300,00	1 482,60	SOD SO 01 D.1.1.0 Pol.94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 40 - SO 01 D.1.1.1 - Dopočet podhledu C5a

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 79 178,77
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH 79 178,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 178,77	21,00%	16 627,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 95 806,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 40 - SO 01 D.1.1.1 - Dopočet podhledu C5a

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	79 178,77
4 - Vodorovné konstrukce	79 128,00
99 - Staveništní přesun hmot	50,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 40 - SO 01 D.1.1.1 - Dopočet podhledu C5a

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 79 178,77

D		4	Vodorovné konstrukce				79 128,00	
158	K	411-99-C.05a	Dodávka + montáž podhled z kompaktních desek tl. min. 8 mm, desky lepeny na 2-úrov. kov. rošt, podrobněji viz C.5a dle PD	m2	9,891	8 000,00	79 128,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 158
	VV		mč. 2.01 - chybí ve VV					
	VV		(1,08*2,89)+(1,475*2,78)		7,222			
	VV		mč. 3.01 - chybí ve VV					
	VV		5,703*0,468		2,669			
	VV		Součet		9,891			
D		99	Staveništní přesun hmot				50,77	
247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	0,107	474,47	50,77	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247
	P		<i>Poznámka k položce:☐ přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 41 - SO 01 D.1.4.1 - Vyhřívání střešní vpusti

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 18 660,00
méněpráce: -6 360,00

Cena bez DPH			12 300,00
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 300,00	21,00%	2 583,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			14 883,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 41 - SO 01 D.1.4.1 - Vyhřívání střešní vpusti

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 300,00
M21-8 - Svítidla, přístroje, vybavení	18 660,00
721 - Vnitřní kanalizace	-6 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 41 - SO 01 D.1.4.1 - Vyhřívání střešní vpustí

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 300,00

D		M21-8	Svítidla, přístroje, vybavení					18 660,00
202	K	210-8-002	Elektrické připojení vyhřívaných vpustí	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 202

P
Poznámka k položce: ☐
Původní VV: ☐
16500/6 = 2 750,- (ve VV pouze 6 zapojených střešních vpustí) ☐
☐
Nové řešení - zapojení 8ks střešních vpustí ☐
2750*2 = 5 500,- ☐

1	M	TWT.TWE110BITS	Vpust/vtok střešní TOPWET TWE 110 S BIT,DN 100 svislá vyhřívání	kus	4,000	3 290,00	13 160,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

P
Poznámka k položce: ☐
s integrovanou bitumenovou manžetou

D 721 Vnitřní kanalizace -6 360,00

19	K	721231111RT4	Střešní vtoky vtok ve střeše s povlakovou krytinou, střecha bez tepelné izolace, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	-4,000	1 590,00	-6 360,00	SOD SO 01 D.1.4.1 Pol. 19
----	---	--------------	--	-----	--------	----------	-----------	---------------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 42 - SO 01 D.1.4.1 - Nerezové chrliče

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: vícepráce: 39 961,25
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH 39 961,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 961,25	21,00%	8 391,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 48 353,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 42 - SO 01 D.1.4.1 - Nerezové chrliče

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 961,25

N00 - Práce a dodávky

39 961,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 42 - SO 01 D.1.4.1 - Nerezové chrliče

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 961,25

D		N00	Práce a dodávky						39 961,25
1	K	R.1.1	Chrlíč nerez tl. 1,5 mm	ks	2,000	12 980,63	25 961,25	Cena dodavatele	
P			Poznámka k položce:☐ Obsah ceny: - materiál včetně výroby - doprava hotového výrobku na stavbu						
2	K	R.1.2	Úprava bondového obkladu pro prostup chrliče	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	Cena dodavatele	
P			Poznámka k položce:☐ Úprava bondového obkladu pro prostup chrliče						
3	K	R.1.3	Úprava AL panelu hliníkové kazety	ks	2,000	4 000,00	8 000,00	Cena dodavatele	
P			Poznámka k položce:☐ Úprava AL sendvičového panelu hliníkové kazety						
4	K	R.1.4	Montáž chrliče vč. zabudování	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	Cena dodavatele	
P			Poznámka k položce:☐ montáž + demontáž částí skladby obvodového pláště pro umožnění prostupu chrliče						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 43 - SO 01 D.1.1.1 - Samonosný rošt v místnosti 2.09, 2.11

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: vícepráce: 38 354,75
méněpráce: -23 784,00

Cena bez DPH 14 570,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 570,75	21,00%	3 059,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 17 630,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 43 - SO 01 D.1.1.1 - Samonosný rošt v místnosti 2.09, 2.11**

Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	Projektant:	Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel:	EDIKT a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	14 570,75
4 - Vodorovné konstrukce	-23 784,00
763 - Konstrukce suché výstavby	38 180,15
99 - Staveništní přesun hmot	174,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 43 - SO 01 D.1.1.1 - Samonosný rošt v místnosti 2.09, 2.11

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 570,75

D		4	Vodorovné konstrukce					-23 784,00
165	K	411-99-C.11	Dodávka + montáž podhled sádrokartonový, zavěšený, opláš. 1x15mm, protipožární EI 60, vč. 2-úrov. roštu, podrobněji viz C.11 dle PD	m2	-19,820	1 200,00	-23 784,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 165

VV m2.09 : 6,58000
VV m2.11 : 13,24000
VV -(6,58+13,24) -19,820

D		763	Konstrukce suché výstavby					38 180,15
1	K	763121611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna předsazená	m2	19,843	357,00	7 083,95	CS ÚRS 2024 01

VV m.č. 2.09
VV 2,46*2,675 6,581
VV m.č. 2.11
VV 4,805*2,76 13,262
VV Součet 19,843

2	M	59030044	profil vodící stěnový UW 100	m	13,890	44,20	613,94	CS ÚRS 2024 01
		VV	19,843*0,7	13,890				

3	M	59030048	profil stěnový CW 100	m	39,686	48,70	1 932,71	CS ÚRS 2024 01
VV		19,843*2			39,686			

4	K	763132625	Montáž desek 2 x 15 m SDK podhled samostatný požární předěl	m2	19,843	245,00	4 861,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		m.č. 2.09					
	VV		2,46*2,675		6,581			
	VV		m.č. 2.11					
	VV		4,805*2,76		13,262			
	VV		Součet		19,843			

5	M	595920040.R	Deska stavební RF (DF), 2000 x 1250 x 15 mm	m2	39,685	175,00	6 944,88	CS ÚRS 2024 01
	P	Poznámka k položce:☐ 46 ks / 115,0 m2						
	VV	m.č. 2.09						
	VV	2,46*2,675*2				13,161		
	VV	m.č. 2.11						
	VV	4,805*2,76*2				26,524		
	VV	Součet				39,685		

6	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	19,843	40,80	809,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		m.č. 2.09					
	VV		2,46*2,675		6,581			
	VV		m.č. 2.11					
	VV		4,805*2,76		13,262			
	VV		Součet		19,843			

7	K	763132613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled samostatný požární předěl	m2	19,843	700,00	13 890,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		m.č. 2.09					
	VV		2,46*2,675		6,581			
	VV		m.č. 2.11					
	VV		4,805*2,76		13,262			
	VV		Součet		19,843			

8	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	59,925	34,10	2 043,44	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

D		99	Staveništní přesun hmot					174,60
247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	0,368	474,47	174,60	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247

P Poznámka k položce:☐
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 44 - SO 01 D.1.1.1 - OTK kastlík

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 112 382,24
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH			112 382,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	112 382,24	21,00%	23 600,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			135 982,51

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 44 - SO 01 D.1.1.1 - OTK kastlík

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	112 382,24
PSV - Práce a dodávky PSV	112 382,24
763 - Konstrukce suché výstavby	111 503,05
99 - Staveništní přesun hmot	879,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 44 - SO 01 D.1.1.1 - OTK kastlík

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 112 382,24

D PSV Práce a dodávky PSV 112 382,24

D 763 Konstrukce suché výstavby 111 503,05

1	K	763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka	m2	67,440	440,00	29 673,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,7*2,5		9,250			
	VV		3,7*1,8		6,660			
	VV		3,7*1,3		4,810			
	VV		Mezisoučet		20,720			
	VV		přepážky					
	VV		4*1,3*2,5		13,000			
	VV		Mezisoučet		13,000			
	VV		((20,720*2)+26)		67,440			
2	M	553601350.R	Profil R-CW 50 50/50/50 l = 2600 mm Rigips	m	141,624	47,50	6 727,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,7*2,5		9,250			
	VV		3,7*1,8		6,660			
	VV		3,7*1,3		4,810			
	VV		Mezisoučet		20,720			
	VV		přepážky					
	VV		4*1,3*2,5		13,000			
	VV		Mezisoučet		13,000			
	VV		((20,720*2)+26)*2,1		141,624			
3	K	763111624	Montáž desek tl 2x12,5 mm SDK příčka oboustranně	m2	67,440	348,00	23 469,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,7*2,5		9,250			
	VV		3,7*1,8		6,660			
	VV		3,7*1,3		4,810			
	VV		Mezisoučet		20,720			
	VV		přepážky					
	VV		4*1,3*2,5		13,000			
	VV		Mezisoučet		13,000			
	VV		((20,720*2)+26)		67,440			
4	M	595920090.R	Deska konstrukční RigiStabil (DFRIEH2), 2650 x 1250 x 12,5 mm	m2	134,880	300,50	40 531,44	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: □ 50 ks / 125 m2					
	VV		3,7*2,5		9,250			
	VV		3,7*1,8		6,660			
	VV		3,7*1,3		4,810			
	VV		Mezisoučet		20,720			
	VV		přepážky					
	VV		4*1,3*2,5		13,000			
	VV		Mezisoučet		13,000			
	VV		((20,720*2)+26)*2		134,880			
5	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	134,880	72,40	9 765,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,7*2,5		9,250			
	VV		3,7*1,8		6,660			
	VV		3,7*1,3		4,810			
	VV		Mezisoučet		20,720			
	VV		přepážky					
	VV		4*1,3*2,5		13,000			
	VV		Mezisoučet		13,000			
	VV		((20,720*2)+26)*2		134,880			
6	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	14,800	90,30	1 336,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,7*4		14,800			
	D	99	Staveništní přesun hmot				879,19	
247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	1,853	474,47	879,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247
	P		Poznámka k položce: □ přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 45 - IO 02 IO 02 - Areálová splašková kanalizace a přípojka

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 0,00
	méněpráce: -53 317,08

Cena bez DPH		-53 317,08	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-53 317,08	21,00%	-11 196,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-64 513,67

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 45 - IO 02 IO 02 - Areálová splašková kanalizace a přípojka
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-53 317,08
1 - Zemní práce	-38 911,48
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	-1 485,00
87 - Potrubí z trub z plastických hmot	-11 105,00
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	-472,50
99 - Staveništní přesun hmot	-1 343,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 45 - IO 02 IO 02 - Areálová splašková kanalizace a přípojka

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -53 317,08

D 1 Zemní práce -38 911,48

1	K	119000002RAA	Dočasné zajištění potrubí a kabelů ve výkopu kabelů - 3 kabely, včetně příplatku za ztížené vykopávky v blízkosti vedení	m	-1,000	273,00	-273,00	SOD IO 02 IO 02 Pol.1
---	---	--------------	--	---	--------	--------	---------	-----------------------

P			Poznámka k položce: □ km 0,01900 - kabel VO : 1,0					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

2	K	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	-2,475	485,00	-1 200,38	SOD IO 02 IO 02 Pol.2
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------	-----------------------

P			Poznámka k položce: □ kabely : 1,0*1,5*1,65					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

3	K	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-21,087	555,00	-11 703,29	SOD IO 02 IO 02 Pol.3
---	---	--------------	--	----	---------	--------	------------	-----------------------

P			Poznámka k položce: □ SK - podélný profil v.č. 03 : □ km 0,000 - 0,0041 zeleň : 1,0*(2,20+2,00)*0,5*4,1 □ km 0,00410 - 0,01700 zeleň : 1,0*(2,00+1,77)*0,5*(17,00-4,10) □ km 0,01700 - 0,02000 zeleň : 1,0*(1,77+1,50)*0,5*(20,00-17,00) □ km 0,02000 - 0,23500 dlažba : 1,0*((1,50-0,32)+(1,00-0,32))*0,5*(23,5-20,00)					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

VV			Původní trasa					
VV			km 0,000 - 0,0041 zeleň					
VV			-(1,0*(2,20+2,00)*0,5*4,1)		-8,610			
VV			km 0,00410 - 0,01700 zeleň					
VV			-(1,0*(2,00+1,77)*0,5*(17,00-4,10))		-24,317			
VV			km 0,01700 - 0,02000 zeleň					
VV			-(1,0*(1,77+1,50)*0,5*(20,00-17,00))		-4,905			
VV			km 0,02000 - 0,23500 dlažba					
VV			-(1,0*((1,50-0,32)+(1,00-0,32))*0,5*(23,5-20,00))		-3,255			
VV			Mezisoučet		-41,087			
VV			Nová trasa					
VV			(7+3)*1*2		20,000			
VV			Součet		-21,087			

4	K	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-10,543	231,00	-2 435,43	SOD IO 02 IO 02 Pol.4
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------	-----------------------

P			Poznámka k položce: □ 50% : 41,0865*0,5					
VV			Původní trasa					
VV			-(41,0865*0,5)		-20,543			
VV			Nová trasa					
VV			20*0,5		10,000			
VV			Součet		-10,543			

5	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-24,953	126,00	-3 144,08	SOD IO 02 IO 02 Pol.5
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------	-----------------------

P			Poznámka k položce: □ SK - podélný profil v.č. 03 : □ km 0,000 - 0,0041 zeleň : 2*(2,20+2,00)*0,5*4,1*0 □ km 0,00410 - 0,01700 zeleň : 2*(2,00+1,77)*0,5*(17,00-4,10) □ km 0,01700 - 0,02000 zeleň : 2*(1,77+1,50)*0,5*(20,00-17,00) □ km 0,02000 - 0,23500 dlažba : 2*((1,50-0,32)+(1,00-0,32))*0,5*(23,5-20,00)					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

VV			km 0,000 - 0,0041 zeleň :					
VV			-(2*(2,20+2,00)*0,5*4,1*0)		0,000			
VV			km 0,00410 - 0,01700 zeleň :					
VV			-(2*(2,00+1,77)*0,5*(17,00-4,10))		-48,633			
VV			km 0,01700 - 0,02000 zeleň :					
VV			-(2*(1,77+1,50)*0,5*(20,00-17,00))		-9,810			
VV			km 0,02000 - 0,23500 dlažba :					
VV			-(2*((1,50-0,32)+(1,00-0,32))*0,5*(23,5-20,00))		-6,510			
VV			Mezisoučet		-64,953			
VV			Nová trasa					
VV			(7+3)*1*2*2		40,000			
VV			Mezisoučet		40,000			
VV			Součet		-24,953			

6	K	151101102R00	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-17,220	228,00	-3 926,16	SOD IO 02 IO 02 Pol.6
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------	-----------------------

P			Poznámka k položce: □ SK - podélný profil v.č. 03 : □ km 0,000 - 0,0041 zeleň : 2*(2,20+2,00)*0,5*4,1 □ km 0,00410 - 0,01700 zeleň : 2*(2,00+1,77)*0,5*(17,00-4,10)*0 □ km 0,01700 - 0,02000 zeleň : 2*(1,77+1,50)*0,5*(20,00-17,00)*0 □ km 0,02000 - 0,23500 dlažba : 2*((1,50-0,32)+(1,00-0,32))*0,5*(23,5-20,00)*0					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozepršení rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	-24,953	75,00	-1 871,48	SOD IO 02 IO 02 Pol.8
---	---	--------------	---	----	---------	-------	-----------	-----------------------

P			Poznámka k položce: □ 64,953					
VV			km 0,000 - 0,0041 zeleň :					
VV			-(2*(2,20+2,00)*0,5*4,1*0)		0,000			
VV			km 0,00410 - 0,01700 zeleň :					
VV			-(2*(2,00+1,77)*0,5*(17,00-4,10))		-48,633			
VV			km 0,01700 - 0,02000 zeleň :					
VV			-(2*(1,77+1,50)*0,5*(20,00-17,00))		-9,810			
VV			km 0,02000 - 0,23500 dlažba :					
VV			-(2*((1,50-0,32)+(1,00-0,32))*0,5*(23,5-20,00))		-6,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		-64,953			
	VV		Nová trasa					
	VV		(7+3)*1*2*2		40,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
	VV		Součet		-24,953			
7	K	151101112R00	Odstranění pažení a rozepršení rýh příločné , hloubky do 4 m	m2	-17,220	114,00	-1 963,08	SOD IO 02 IO 02 Pol.7
P			Poznámka k položce:☐ 17,22					
9	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-21,087	123,00	-2 593,70	SOD IO 02 IO 02 Pol.9
P			Poznámka k položce:☐ výkop : 41,0865					
	VV		Původní trasa					
	VV		-41,0865		-41,087			
	VV		Nová trasa					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		-21,087			
10	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-9,120	377,00	-3 438,24	SOD IO 02 IO 02 Pol.10
P			Poznámka k položce:☐ výkop : 41,0865☐ zásyp : -25,37742					
	VV		výkop původně:					
	VV		41,0865		41,087			
	VV		zásyp původně:					
	VV		-25,37742		-25,377			
	VV		Mezisoučet		15,710			
	VV		výkop nová trasa:					
	VV		20		20,000			
	VV		zásyp nová trasa:					
	VV		-13,41		-13,410			
	VV		Mezisoučet		6,590			
	VV		6,59-15,710		-9,120			
11	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-45,595	6,00	-273,57	SOD IO 02 IO 02 Pol.11
P			Poznámka k položce:☐ +5km : 15,70908*5					
	VV		původní trasa:					
	VV		-(15,70908*5)		-78,545			
	VV		nová trasa:					
	VV		6,59*5		32,950			
	VV		Součet		-45,595			
12	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-9,120	15,00	-136,80	SOD IO 02 IO 02 Pol.12
P			Poznámka k položce:☐ placená skládka : 15,70908					
	VV		výkop původně:					
	VV		41,0865		41,087			
	VV		zásyp původně:					
	VV		-25,37742		-25,377			
	VV		Mezisoučet		15,710			
	VV		výkop nová trasa:					
	VV		20		20,000			
	VV		zásyp nová trasa:					
	VV		-13,41		-13,410			
	VV		Mezisoučet		6,590			
	VV		6,59-15,710		-9,120			
13	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-13,410	144,00	-1 931,04	SOD IO 02 IO 02 Pol.13
P			Poznámka k položce:☐ včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu☐ výkop : 41,0865☐ šp lože : -2,35☐ obsyp : -11,01210☐ potrubí : -0,73790☐ šachta Š1 : -3,14*0,62*0,62*2,20*0,5☐ šachta ŠS1 : -3,14*0,225*0,225*1,77					
	VV		-(41,0865-2,35-11,0121)		-27,724			
	VV		20-4,686-1		14,314			
	VV		Součet		-13,410			
14	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	-6,326	232,00	-1 467,63	SOD IO 02 IO 02 Pol.14
P			Poznámka k položce:☐ 1,0*0,5*(17,0+6,5)☐ potrubí : -3,14*0,1*0,1*23,5					
	VV		Původní trasa					
	VV		-(1*0,5*(17+6,5)-(3,14*0,1*0,1*23,5))		-11,012			
	VV		Nová trasa					
	VV		(1*0,5*(7+3)-(3,14*0,1*0,1*10))		4,686			
	VV		Součet		-6,326			
15	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-9,120	280,00	-2 553,60	SOD IO 02 IO 02 Pol.15
P			Poznámka k položce:☐ 15,70908					
	VV		výkop původně:					
	VV		41,0865		41,087			
	VV		zásyp původně:					
	VV		-25,37742		-25,377			
	VV		Mezisoučet		15,710			
	VV		výkop nová trasa:					
	VV		20		20,000			
	VV		zásyp nová trasa:					
	VV		-13,41		-13,410			
	VV		Mezisoučet		6,590			
	VV		6,59-15,710		-9,120			
D 45			Podkladní a vedlejší konstrukce				-1 485,00	
16	K	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	-1,350	1 100,00	-1 485,00	SOD IO 02 IO 02 Pol.16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: □ 1,0*0,1*(17,0+6,5)</i>					
VV			Původní trasa					
VV			-(1,0*0,1*(17,0+6,5))		-2,350			
VV			Nová trasa					
VV			1*0,1*(7+3)		1,000			
VV			Součet		-1,350			
D	87		Potrubí z trub z plastických hmot				-11 105,00	
19	K	28611156.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 4,90 mm; l = 1000,0 mm	kus	-1,000	775,00	-775,00	SOD IO 02 IO 02 Pol.19
P			<i>Poznámka k položce: □ trasa : 0 □ přípojka : 2</i>					
VV			Původní trasa					
VV			-2		-2,000			
VV			Nová trasa					
VV			1		1,000			
VV			Součet		-1,000			
20	K	28611157.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 4,90 mm; l = 2000,0 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	SOD IO 02 IO 02 Pol.20
P			<i>Poznámka k položce: □ trasa : 1 □ přípojka : 0</i>					
VV			Původní trasa					
VV			-1		-1,000			
VV			Nová trasa					
VV			2		2,000			
VV			Součet		1,000			
21	K	28611159.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 4,90 mm; l = 5000,0 mm	kus	-3,000	3 875,00	-11 625,00	SOD IO 02 IO 02 Pol.21
P			<i>Poznámka k položce: □ trasa : 3 □ přípojka : 1</i>					
VV			Původní trasa					
VV			-(3+1)		-4,000			
VV			Nová trasa					
VV			1		1,000			
VV			Součet		-3,000			
22	K	28651667.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 200,0 mm; s 1 hrdlem	kus	-2,000	50,00	-100,00	SOD IO 02 IO 02 Pol.22
P			<i>Poznámka k položce: □ trasa : 0 □ přípojka : 2</i>					
17	K	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	-13,500	10,00	-135,00	SOD IO 02 IO 02 Pol.17
P			<i>Poznámka k položce: □ 17+6,5</i>					
VV			Původní trasa					
VV			-(17+6,5)		-23,500			
VV			Nová trasa					
VV			7+3		10,000			
VV			Součet		-13,500			
18	K	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm	kus	-2,000	10,00	-20,00	SOD IO 02 IO 02 Pol.18
P			<i>Poznámka k položce: □ sněrově a výškově : 2</i>					
D	89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				-472,50	
21	K	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	-13,500	35,00	-472,50	SOD IO 02 IO 02 Pol.21
P			<i>Poznámka k položce: □ 17+6,5</i>					
VV			-(17+6,5)		-23,500			
VV			7+3		10,000			
VV			Součet		-13,500			
D	99		Staveništní přesun hmot				-1 343,10	
28	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-13,431	100,00	-1 343,10	SOD IO 02 IO 02 Pol.28
P			<i>Poznámka k položce: □ na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 46 - SO 01 D.1.1.1 - Dveře int.

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 6 517 811,59
méněpráce: -1 393 729,75

Cena bez DPH		5 124 081,84	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 124 081,84	21,00%	1 076 057,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 200 139,03

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 46 - SO 01 D.1.1.1 - Dveře int.

Místo:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Datum:

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		5 124 081,84
001 - Práce spojené se změnou řešení		341 330,78
96 - Bourání konstrukcí		204 745,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce		136 000,00
99 - Staveništní přesun hmot		585,50
766 - Konstrukce truhlářské		4 782 751,06
02 - Dveře dle PD		-1 393 729,75
766-1 - Změna		6 176 480,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 46 - SO 01 D.1.1.1 - Dveře int.

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 124 081,84	
D		001	Práce spojené se změnou řešení				341 330,78	
D		96	Bourání konstrukcí				204 745,28	
1	K	977211112	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm	m	5,146	2 930,00	15 077,78	CS URS 2024/II
	VV		DI 01					
	VV		2,05		2,050			
	VV		DI 07					
	VV		2,076		2,076			
	VV		1,02		1,020			
	VV		Součet		5,146			
2	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	114,950	1 650,00	189 667,50	CS URS 2024/II
	VV		DI05					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI08					
	VV		0,93		0,930			
	VV		DI09					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		0,9		0,900			
	VV		DI10					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		0,8		0,800			
	VV		DI11					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		0,8		0,800			
	VV		DI12					
	VV		1,1		1,100			
	VV		DI17					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI19					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI23					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI26					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		0,8		0,800			
	VV		DI27					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		0,8		0,800			
	VV		DI28					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		0,8		0,800			
	VV		DI32					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI33					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI35					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI36					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI37					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI38					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI39					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		0,8		0,800			
	VV		DI40					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI44					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		0,9		0,900			
	VV		DI45					
	VV		1,72		1,720			
	VV		DI49					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI50					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		DI56					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		0,9		0,900			
	VV		DI72					
	VV		2*2,02		4,040			
	VV		0,9		0,900			
	VV		DI73					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 2*2,02 4,040 VV 0,9 0,900 VV DI76 VV 2*2,02 4,040 VV 0,9 0,900 VV Součet 114,950					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				136 000,00	
3	K	R.1.1	Dozdění stavebního otvoru - nadsvětlík (povrchová úprava z jedné strany)	ks	4,000	11 000,00	44 000,00	cena dodavatele
	P	Poznámka k položce:☐ Obsah položky:☐ - překlad ☐ - zdívo ☐ - povrchová úprava dle navazujících konstrukcí (finální povrchová úprava z jedné strany omítka, z jedné strany obklad)☐ ☐ DI04, DI31, DI34, DI59						
4	K	R.1.2	Dozdění stavebního otvoru - nadsvětlík (povrchová úprava z obou stran)	ks	5,000	10 000,00	50 000,00	cena dodavatele
	P	Poznámka k položce:☐ Obsah položky:☐ - překlad ☐ - zdívo ☐ - povrchová úprava dle navazujících konstrukcí (finální povrchová úprava z obou stran)☐ ☐ DI01, DI35, DI36, DI37, DI38						
5	K	R.1.3	Snížení výšky stavebního otvoru do 30mm	ks	39,000	500,00	19 500,00	cena dodavatele
	P	Poznámka k položce:☐ DI05, DI06, DI07, DI08, DI12, DI13, DI14, DI15, DI16, DI17, DI18, DI19, DI20, DI21, DI22, DI23, DI24, DI29, DI30, DI32, DI33, DI40, DI41, DI42, DI43, DI46, DI49, DI50, DI51, DI55, DI57, DI58, DI60, DI71, DI74, DI75, DI77, DI78, DI79						
6	K	R.1.4	Přizdění - jednoduché	ks	18,000	1 000,00	18 000,00	cena dodavatele
	P	Poznámka k položce:☐ DI04, DI24, DI25, DI29, DI30, DI31, DI34, DI42, DI43, DI51, DI54, DI55, DI57, DI59, DI60, DI71, DI74, DI75						
7	K	R.1.5	Přizdění - dvojité	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	cena dodavatele
	P	Poznámka k položce:☐ DI07, DI08, DI12						
D		99	Staveništní přesun hmot				585,50	
247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	1,234	474,47	585,50	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247
D		766	Konstrukce truhlářské				4 782 751,06	
D		02	Dveře dle PD				-1 393 729,75	
345	K	766646-Di01	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 01, 900x2200mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 9	kus	-1,000	15 607,12	-15 607,12	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 345
348	K	766646-Di04	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 04, 900x2000mm, typ dle PD: 4, set dle PD: 9_zadlab	kus	-1,000	28 511,09	-28 511,09	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 348
349	K	766646-Di05	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 05, 800x2000mm, typ dle PD: 7, set dle PD: 11	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 349
350	K	766646-Di06	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 06, 800x2000mm, typ dle PD: 7, set dle PD: 11	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 350
351	K	766646-Di07	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 07, 800x2000mm, typ dle PD: 3, set dle PD: 9_zadlab	kus	-1,000	32 527,19	-32 527,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 351
352	K	766646-Di08	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 08, 900x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 7_zadlab	kus	-1,000	17 607,19	-17 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 352
353	K	766646-Di09	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 09, 800x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 7	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 353
354	K	766646-Di10	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 10, 700x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 12	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 354
355	K	766646-Di11	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 11, 700x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 12	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 355
356	K	766646-Di12	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 12, 1000x2000mm, typ dle PD: 3, set dle PD: 4_zadlab	kus	-1,000	34 527,19	-34 527,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 356
357	K	766646-Di13	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 13, 900x2000mm, typ dle PD: 8, set dle PD: 13	kus	-1,000	28 309,19	-28 309,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 357
358	K	766646-Di14	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 14, 800x2000mm, typ dle PD: 9, set dle PD: 13	kus	-1,000	28 309,19	-28 309,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 358
359	K	766646-Di15	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 15, 900x2000mm, typ dle PD: 9, set dle PD: 13	kus	-1,000	28 309,19	-28 309,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 359
360	K	766646-Di16	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 16, 900x2000mm, typ dle PD: 9, set dle PD: 13	kus	-1,000	28 309,19	-28 309,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 360
361	K	766646-Di17	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 17, 900x2000mm, typ dle PD: 7, set dle PD: 9	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 361
362	K	766646-Di18	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 18, 900x2000mm, typ dle PD: 7, set dle PD: 9	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 362
363	K	766646-Di19	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 19, 900x2000mm, typ dle PD: 7, set dle PD: 9	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 363

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
364	K	766646-Di20	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 20, 900x2000mm, typ dle PD: 10, set dle PD: 20	kus	-1,000	14 300,19	-14 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 364
365	K	766646-Di21	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 21, 900x2000mm, typ dle PD: 10, set dle PD: 20	kus	-1,000	14 300,19	-14 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 365
366	K	766646-Di22	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 22, 900x2000mm, typ dle PD: 10, set dle PD: 20	kus	-1,000	14 300,19	-14 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 366
367	K	766646-Di23	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 23, 900x2000mm, typ dle PD: 7, set dle PD: 9	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 367
368	K	766646-Di24	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 24, 900x2000mm, typ dle PD: 3, set dle PD: 4_zadlab	kus	-1,000	33 527,19	-33 527,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 368
369	K	766646-Di25	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 25, 900x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 7_zadlab	kus	-1,000	15 607,19	-15 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 369
370	K	766646-Di26	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 26, 700x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 12	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 370
371	K	766646-Di27	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 27, 700x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 12	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 371
372	K	766646-Di28	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 28, 700x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 12	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 372
373	K	766646-Di29	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 29, 900x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 6	kus	-1,000	14 607,19	-14 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 373
374	K	766646-Di30	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 30, 900x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 6	kus	-1,000	14 607,19	-14 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 374
375	K	766646-Di31	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 31, 800x2000mm, typ dle PD: 4, set dle PD: 9_zadlab	kus	-1,000	17 607,19	-17 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 375
376	K	766646-Di32	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 32, 800x2000mm, typ dle PD: 7, set dle PD: 9	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 376
377	K	766646-Di33	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 33, 800x2000mm, typ dle PD: 7, set dle PD: 7	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 377
378	K	766646-Di34	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 34, 900x2000mm, typ dle PD: 4, set dle PD: 9_zadlab	kus	-1,000	20 607,19	-20 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 378
379	K	766646-Di35	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 35, 900x2000mm, typ dle PD: 6, set dle PD: 9	kus	-1,000	20 607,19	-20 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 379
380	K	766646-Di36	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 36, 800x2000mm, typ dle PD: 6, set dle PD: 9	kus	-1,000	20 607,19	-20 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 380
381	K	766646-Di37	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 37, 800x2000mm, typ dle PD: 6, set dle PD: 9	kus	-1,000	20 607,19	-20 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 381
382	K	766646-Di38	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 38, 700x2000mm, typ dle PD: 6, set dle PD: 7	kus	-1,000	14 607,19	-14 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 382
383	K	766646-Di39	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 39, 700x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 12	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 383
384	K	766646-Di40	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 40, 800x2000mm, typ dle PD: 7, set dle PD: 18	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 384
385	K	766646-Di41	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 41, 1100x2000mm, typ dle PD: 8, set dle PD: 4	kus	-1,000	33 527,19	-33 527,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 385
386	K	766646-Di42	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 42, 900x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 6	kus	-1,000	14 607,19	-14 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 386
387	K	766646-Di43	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 43, 800x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 7_zadlab	kus	-1,000	15 607,19	-15 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 387
388	K	766646-Di44	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 44, 800x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 7	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 388
389	K	766646-Di45	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 45, 1650x2050mm, typ dle PD: 9, set dle PD: 17	kus	-1,000	37 330,19	-37 330,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 389
390	K	766646-Di46	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 46, 900x2100mm, typ dle PD: 8, set dle PD: 16	kus	-1,000	34 180,19	-34 180,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 390
391	K	766646-Di47	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 47, 1100x2100mm, typ dle PD: 8, set dle PD: 9	kus	-1,000	33 527,19	-33 527,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 391
392	K	766646-Di48	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 48, 1600x2000mm, typ dle PD: 9, set dle PD: 16	kus	-1,000	38 180,19	-38 180,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 392
393	K	766646-Di49	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 49, 900x2100mm, typ dle PD: 7, set dle PD: 9	kus	-1,000	15 300,19	-15 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 393
394	K	766646-Di50	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 50, 900x2100mm, typ dle PD: 7, set dle PD: 7	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 394
395	K	766646-Di51	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 51, 900x2000mm, typ dle PD: 3, set dle PD: 9_zadlab	kus	-1,000	33 527,19	-33 527,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 395
396	K	766646-Di52	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 52, 1600x2100mm, typ dle PD: 2, set dle PD: 16_zadlab	kus	-1,000	36 180,19	-36 180,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 396
397	K	766646-Di53	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 53, 1600x2100mm, typ dle PD: 2, set dle PD: 16_zadlab	kus	-1,000	36 180,19	-36 180,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 397

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
398	K	766646-Di54	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 54, 900x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 9_zadlab	kus	-1,000	17 607,19	-17 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 398
399	K	766646-Di55	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 55, 800x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 7_zadlab	kus	-1,000	15 607,19	-15 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 399
400	K	766646-Di56	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 56, 800x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 7	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 400
401	K	766646-Di57	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 57, 900x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 6	kus	-1,000	15 607,19	-15 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 401
402	K	766646-Di58	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 58, 1100x2000mm, typ dle PD: 8, set dle PD: 4	kus	-1,000	33 527,19	-33 527,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 402
403	K	766646-Di59	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 59, 900x2000mm, typ dle PD: 4, set dle PD: 9_zadlab	kus	-1,000	20 607,19	-20 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 403
404	K	766646-Di60	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 60, 800x2000mm, typ dle PD: 3, set dle PD: 9_zadlab	kus	-1,000	33 527,19	-33 527,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 404
405	K	766646-Di70	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 70, 1600x2000mm, typ dle PD: 9, set dle PD: 15	kus	-1,000	46 307,19	-46 307,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 405
406	K	766646-Di71	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 71, 800x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 7_zadlab	kus	-1,000	15 607,19	-15 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 406
407	K	766646-Di72	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 72, 800x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 7	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 407
408	K	766646-Di73	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 73, 800x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 7	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 408
409	K	766646-Di74	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 74, 900x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 6	kus	-1,000	15 607,19	-15 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 409
410	K	766646-Di75	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 75, 800x2000mm, typ dle PD: 1, set dle PD: 7_zadlab	kus	-1,000	15 607,19	-15 607,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 410
411	K	766646-Di76	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 76, 800x1970mm, typ dle PD: 5, set dle PD: 7	kus	-1,000	12 300,19	-12 300,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 411
412	K	766646-Di77	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 77, 900x2000mm, typ dle PD: 8, set dle PD: 19	kus	-1,000	26 309,19	-26 309,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 412
413	K	766646-Di78	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 78, 1250x2000mm, typ dle PD: 9, set dle PD: 18	kus	-1,000	34 839,19	-34 839,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 413
414	K	766646-Di79	Dodávka + montáž dveří vnitř., ozn. dle PD: Di 79, 900x2000mm, typ dle PD: 8, set dle PD: 19	kus	-1,000	26 309,19	-26 309,19	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 414
D 766-1 Změna 6 176 480,81								
8	K	766646-Di01X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	63 557,50	63 557,50	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (povrchová úprava HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341), bez nadsvětlíku, nadsvětlík dozděný								
9	K	766646-Di04X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	108 870,00	108 870,00	cena dodavatele
- materiál křídla dřevěný rám + nobasil (HPL LAMINÁT ČERVENÁ - fundermax 0067 FH červená, hrana dle vybraného vzorku), dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru, nadsvětlík ve formě obkladu, upravené madlo								
10	K	766646-Di05X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	38 052,76	38 052,76	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD249341)								
11	K	766646-Di06X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	38 052,76	38 052,76	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD249341)								
12	K	766646-Di07X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	134 529,00	134 529,00	cena dodavatele
- materiál křídla dřevěný rám + nobasil (HPL DEKOR DUB HPL fundermax 0125 NA dub, hrana dle vybraného vzorku), protipožární dveře, skrytá hliníková zárubeň na míru, tl. křídla na míru								
13	K	766646-Di08X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	95 029,50	95 029,50	cena dodavatele
- materiál křídla terno (HPL fundermax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), magnetický zámek, magnetický protiplech, skrytá hliníková zárubeň na míru, tl. křídla na míru, upravené madlo								
14	K	766646-Di09X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	43 408,96	43 408,96	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)								
15	K	766646-Di10X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	33 749,83	33 749,83	cena dodavatele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)</i>								
16	K	766646-Di11X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	33 749,83	33 749,83	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)</i>								
17	K	766646-Di12X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	126 034,50	126 034,50	cena dodavatele
<i>- materiál křídla dřevěný rám + nobasil (HPL fundermax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), protipožární dveře, skrytá hliníková zárubeň na míru, tl. křídla na míru</i>								
18	K	766646-Di13X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	52 948,39	52 948,39	cena dodavatele
<i>- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň</i>								
19	K	766646-Di14X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	52 213,42	52 213,42	cena dodavatele
<i>- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň</i>								
20	K	766646-Di15X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	86 531,29	86 531,29	cena dodavatele
<i>- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň</i>								
21	K	766646-Di16X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	86 531,29	86 531,29	cena dodavatele
<i>- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň</i>								
22	K	766646-Di17X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	59 996,56	59 996,56	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)</i>								
23	K	766646-Di18X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	59 996,56	59 996,56	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)</i>								
24	K	766646-Di19X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	59 996,56	59 996,56	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)</i>								
25	K	766646-Di20X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	108 501,58	108 501,58	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)</i>								
26	K	766646-Di21X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	108 501,58	108 501,58	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)</i>								
27	K	766646-Di22X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	108 501,58	108 501,58	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)</i>								
28	K	766646-Di23X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	57 041,56	57 041,56	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)</i>								
29	K	766646-Di24X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	139 411,50	139 411,50	cena dodavatele
<i>- materiál křídla dřevěný rám + Nobasil (HPL DEKOR DUB HPL fundermax 0125 NA dub, hrana dle vybraného vzorku), protipožární dveře, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru</i>								
30	K	766646-Di25X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	82 915,50	82 915,50	cena dodavatele
<i>- materiál křídla termo (HPL fundermax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), magnetický zámek, magnetický protiplech, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru</i>								
31	K	766646-Di26X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	32 821,03	32 821,03	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)</i>								
32	K	766646-Di27X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	32 821,03	32 821,03	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)</i>								
33	K	766646-Di28X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	32 821,03	32 821,03	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)</i>								
34	K	766646-Di29X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	96 261,00	96 261,00	cena dodavatele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
- materiál křídla temo (HPL fundemax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), magnetický WC zámek, magnetický protiplech, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru								
35	K	766646-Di30X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	96 261,00	96 261,00	cena dodavatele
- materiál křídla temo (HPL fundemax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), magnetický WC zámek, magnetický protiplech, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru								
36	K	766646-Di31X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	117 364,50	117 364,50	cena dodavatele
- materiál křídla dřevěný rám + Nobasil (HPL DEKOR DUB HPL fundemax 0125 NA dub, hrana dle vybraného vzorku), dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru, nadsvětlík ve formě obkladu								
37	K	766646-Di32X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	57 041,56	57 041,56	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)								
38	K	766646-Di33X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	38 052,76	38 052,76	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)								
39	K	766646-Di34X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	117 588,00	117 588,00	cena dodavatele
- materiál křídla dřevěný rám + nobasil (HPL DEKOR DUB HPL fundemax 0125 NA dub, hrana dle vybraného vzorku), dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru, nadsvětlík ve formě obkladu, upravené madlo								
40	K	766646-Di35X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	64 460,50	64 460,50	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341), bez nadsvětlíku, nadsvětlík dozděný								
41	K	766646-Di36X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	63 170,50	63 170,50	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341), bez nadsvětlíku, nadsvětlík dozděný								
42	K	766646-Di37X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	63 170,50	63 170,50	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341), bez nadsvětlíku, nadsvětlík dozděný								
43	K	766646-Di38X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	49 367,50	49 367,50	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341), bez nadsvětlíku, nadsvětlík dozděný								
44	K	766646-Di39X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	33 749,83	33 749,83	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)								
45	K	766646-Di40X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	38 434,60	38 434,60	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)								
46	K	766646-Di41X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	133 844,29	133 844,29	cena dodavatele
- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň								
47	K	766646-Di42X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	96 261,00	96 261,00	cena dodavatele
- materiál křídla temo (HPL fundemax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), magnetický WC zámek, magnetický protiplech, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru								
48	K	766646-Di43X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	96 261,00	96 261,00	cena dodavatele
- materiál křídla temo (HPL fundemax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), magnetický WC zámek, magnetický protiplech, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru								
49	K	766646-Di44X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	39 900,16	39 900,16	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)								
50	K	766646-Di45X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	270 142,39	270 142,39	cena dodavatele
- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň								
51	K	766646-Di46X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	123 875,17	123 875,17	cena dodavatele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň								
52	K	766646-Di47X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	108 975,67	108 975,67	cena dodavatele
- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň								
53	K	766646-Di48X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	194 848,21	194 848,21	cena dodavatele
- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň								
54	K	766646-Di49X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	59 320,99	59 320,99	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)								
55	K	766646-Di50X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	41 260,99	41 260,99	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL LAMINÁT DEKOR DUB polyrey C182, hrana HD 249341)								
56	K	766646-Di51X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	129 450,00	129 450,00	cena dodavatele
- materiál křídla dřevěný rám + Nobasil (HPL fundermax 0125 NA dub/ z pohledu dekor 0565 GA polaris Fundermax, hrana dle vybraného vzorku), protipožární dveře, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru								
57	K	766646-Di52X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	250 782,61	250 782,61	cena dodavatele
- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň								
58	K	766646-Di53X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	250 782,61	250 782,61	cena dodavatele
- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň								
59	K	766646-Di54X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	112 200,00	112 200,00	cena dodavatele
- materiál křídla terno (HPL fundermax 0125 NA dub/ z pohledu dekor 0565 GA polaris Fundermax, hrana dle vybraného vzorku), dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru								
60	K	766646-Di55X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	96 261,00	96 261,00	cena dodavatele
- materiál křídla terno (HPL fundermax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), magnetický WC zámek, magnetický protiplech, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru								
61	K	766646-Di56X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	42 480,16	42 480,16	cena dodavatele
- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)								
62	K	766646-Di57X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	96 261,00	96 261,00	cena dodavatele
- materiál křídla terno (HPL fundermax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), magnetický WC zámek, magnetický protiplech, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru								
63	K	766646-Di58X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	133 844,29	133 844,29	cena dodavatele
- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň								
64	K	766646-Di59X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	117 588,00	117 588,00	cena dodavatele
- materiál křídla dřevěný rám + Nobasil (HPL DEKOR DUB HPL fundermax 0125 NA dub, hrana dle vybraného vzorku), dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru, bez nadsvětliku-nadsvětlík formou obkladu, upravené madlo								
65	K	766646-Di60X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	119 940,00	119 940,00	cena dodavatele
- materiál křídla terno (HPL DEKOR DUB HPL fundermax 0125 NA dub, hrana dle vybraného vzorku), dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru								
66	K	766646-Di60XY	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	63 576,00	63 576,00	cena dodavatele
požární ocelové dveře navíc								
67	K	766646-Di70X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	283 522,30	283 522,30	cena dodavatele
- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň								
68	K	766646-Di71X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	96 261,00	96 261,00	cena dodavatele
- materiál křídla terno (HPL fundermax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), magnetický zámek, magnetický protiplech, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru								
69	K	766646-Di72X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	43 408,96	43 408,96	cena dodavatele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)</i>								
70	K	766646-Di73X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	40 828,96	40 828,96	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)</i>								
71	K	766646-Di74X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	96 261,00	96 261,00	cena dodavatele
<i>- materiál křídla terno (HPL fundemax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), magnetický zámek, magnetický protiplech, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru</i>								
72	K	766646-Di75X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	96 261,00	96 261,00	cena dodavatele
<i>- materiál křídla terno (HPL fundemax 0010 FH mango - žlutá, hrana dle vybraného vzorku), magnetický zámek, magnetický protiplech, dřevěná obložková zárubeň na míru, tl. křídla na míru</i>								
73	K	766646-Di76X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	43 408,96	43 408,96	cena dodavatele
<i>- materiál křídla nedělená plná výplň DTD (HPL MAX 0010 FH mango žlutá, hrana U961 jako zárubeň)</i>								
74	K	766646-Di77X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	62 073,85	62 073,85	cena dodavatele
<i>- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň, mechanický zámek</i>								
75	K	766646-Di78X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	101 462,62	101 462,62	cena dodavatele
<i>- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň</i>								
76	K	766646-Di79X	Dodávka + montáž dveří vnitř. dle schválených parametrů	kus	1,000	23 629,27	23 629,27	cena dodavatele
<i>- požární odolnost DP1, dvourámová zárubeň</i>								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 47 -SO 01 D.1.4.1 - Připojení kombi WC

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 10 093,60
méněpráce: -820,00

Cena bez DPH			9 273,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 041,60	21,00%	1 478,74
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		10 752,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 47 -SO 01 D.1.4.1 - Připojení kombi WC

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	9 273,60
722 - Vnitřní vodovod	9 273,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 47 -SO 01 D.1.4.1 - Připojení kombi WC

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 273,60

D		722	Vnitřní vodovod				9 273,60		
1	K	230011008	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tf.11-13 D 22 mm, tl 2,6 mm	m	4,000	93,90	375,60	CS ÚRS 2024 02	
2	M	14031202	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pitná voda, plyn, lisovací spoj dl 6m d 22	m	4,000	558,00	2 232,00	CS ÚRS 2024 02	
3	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ	kus	12,000	70,50	846,00	CS ÚRS 2024 02	
4	K	319 45304.R	Koleno 90° nerezové Mapress d 22 mm, lisovací, PN 16, CIIR	ks	4,000	419,00	1 676,00	RTS 24/ I	
5	K	319 45314.R	T-kus nerezový Mapress d 22 x 22 x 22 mm, lisovací, PN 16, CIIR	ks	4,000	535,00	2 140,00	RTS 24/ I	
6	K	319 459087.R	Koleno 90° nerezové nástěnné přechodové Ivar IVN33 d 22 mm, Rp 3/4, lisovací/závitové PN 16, EPDM	ks	4,000	706,00	2 824,00	RTS 24/ I	
44	K	722178112RT1	Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 18 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	-4,000	205,00	-820,00	SOD SO 01 D.1.4.1 Pol. 44	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 48 - SO 01 D.1.4.7.2 - Kabel pro elektro magnety ve dveřích PP15, PP16, PP17

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

60076658

DIČ:

CZ60076658

IČ:

25172328

DIČ:

CZ25172328

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

IČ:

DIČ:

Poznámka:

vícepráce: 32 290,26
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH

32 290,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 290,26	21,00%	6 780,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 071,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 48 - SO 01 D.1.4.7.2 - Kabel pro elektro magnety ve dveřích PP15, PP16, PP17

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 290,26
M21-1 - Kabeláž	957,06
M21-5 - Ostatní el. montáže	12 893,90
PSV - Práce a dodávky PSV	18 439,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	11 198,16
742 - Elektroinstalace - slaboproud	7 241,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 48 - SO 01 D.1.4.7.2 - Kabel pro elektro magnety ve dveřích PP15, PP16, PP17

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 290,26

D M21-1 Kabeláž

957,06

5	K	210810045R0H	Kabel 1-CXKH-m 750 V 3 x 1,5 mm2 B2cas1d1 uložený v podhledu	m	18,000	27,50	495,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 5
6	K	341118515R	kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 3x1,5mm2; vnější průměr 9,0 mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C	m	18,000	25,67	462,06	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 6

D M21-5 Ostatní el. montáže

12 893,90

223	K	21-6	Příchytky s požární odolností , vč.upevňovacího materiálu s požární odolností	kus	440,000	19,66	8 650,40	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 223
P Poznámka k položce:☐ ohniodolné příchytky po 30cm								
1	K	R.1.1.	Rozpínací uzavírací barva (D+M)	kus	3,000	1 414,50	4 243,50	Cena dodavatele
P Poznámka k položce:☐ rozpínací uzavírací barva bílá antracit se nedělá!!!								

D PSV Práce a dodávky PSV

18 439,30

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd

11 198,16

228	K	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	132,000	49,10	6 481,20	CS ÚRS 2024 01
	WV		1.NP					
	WV		25		25,000			
	WV		2.NP					
	WV		52		52,000			
	WV		3.NP					
	WV		55		55,000			
	WV		Součet		132,000			
225	M	1305638	KABEL PRAFLADUR-O 2X1,5 RE P60-R	m	132,000	31,78	4 194,96	CS ÚRS 2024 01
	WV		1.NP					
	WV		25		25,000			
	WV		2.NP					
	WV		52		52,000			
	WV		3.NP					
	WV		55		55,000			
	WV		Součet		132,000			
2	K	R.1.2.	Jištění zdroje v rozvaděči RH	kus	1,000	522,00	522,00	Cena dodavatele

D 742 Elektroinstalace - slaboprúd

7 241,14

230	K	R.1.3.	Montáž nezálohovaného napájecího zdroje 24V/5A	kus	1,000	1 068,00	1 068,00	Cena dodavatele
226	M	1719822	NAPAJECÍ ZDROJ 24V/5A 149001-51063	kus	1,000	6 173,14	6 173,14	CS ÚRS 2024 01
P Poznámka k položce:☐ nezálohovaný napájecí zdroj 24V/5A pro elektromagnety dveří								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 49 - SO 04 SO 04 - Čerpadlo akumulční nádrže

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: vícepráce: 0,00
méněpráce: -15 000,00

Cena bez DPH -15 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 000,00	21,00%	-3 150,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -18 150,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 49 - SO 04 SO 04 - Čerpadlo akumulární nádrže**
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-15 000,00
M21 - Elektromontáže	-5 000,00
ON - Ostatní náklady	-10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 49 - SO 04 SO 04 - Čerpadlo akumulační nádrže

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -15 000,00

D		M21	Elektromontáže						-5 000,00
3	K	RI01M2102	Čerpadlo pro napojení závlahy d+m (odhad)	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00	SOD SO 04 SO 04 Pol. 3	

P
Poznámka k položce: □
šachta závlahy - odhad d+m : 1

D		ON	Ostatní náklady						-10 000,00
4	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	-1,000	10 000,00	-10 000,00	SOD SO 04 SO 04 Pol. 4	

P
Poznámka k položce: □
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných
technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla
nezbytné. □
původně : 2 □
revize EI a čerpadla pro závlahu : 2 □
□
Ve VV celkem 4 soubory - odečítáme čerpadlo / odečítáme 1 soubor pro
zkoušky a revize □

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 50 - SO 01 D.1.1.1 - Sanitární přičky - změna řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

60076658

DIČ:

CZ60076658

IČ:

25172328

DIČ:

CZ25172328

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

IČ:

DIČ:

vícepráce:

134 050,00

méněpráce:

-140 000,00

Cena bez DPH

-5 950,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 950,00	21,00%	-1 249,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 199,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 50 - SO 01 D.1.1.1 - Sanitární přičky - změna řešení

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-5 950,00
766 - Konstrukce truhlářské - odečet z SoD	-140 000,00
766.1 - Konstrukce truhlářské - změna řešení	134 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 50 - SO 01 D.1.1.1 - Sanitární přičky - změna řešení

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupísu celkem -5 950,00

D		766	Konstrukce truhlářské - odečet z SoD				-140 000,00	
446	K	766-T281	Dodávka + montáž sanitární přička, podrobněji viz T 28.1 dle PD	ks	-1,000	20 000,00	-20 000,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 446
447	K	766-T282	Dodávka + montáž sanitární přička, podrobněji viz T 28.2 dle PD	ks	-1,000	20 000,00	-20 000,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 447
448	K	766-T283	Dodávka + montáž sanitární přička, podrobněji viz T 28.3 dle PD	ks	-1,000	20 000,00	-20 000,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 448
449	K	766-T284	Dodávka + montáž sanitární přička, podrobněji viz T 28.4 dle PD	ks	-1,000	20 000,00	-20 000,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 449
450	K	766-T285	Dodávka + montáž sanitární přička, podrobněji viz T 28.5 dle PD	ks	-1,000	20 000,00	-20 000,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 450
451	K	766-T286	Dodávka + montáž sanitární přička, podrobněji viz T 28.6 dle PD	ks	-1,000	20 000,00	-20 000,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 451
452	K	766-T287	Dodávka + montáž sanitární přička, podrobněji viz T 28.7 dle PD	ks	-1,000	20 000,00	-20 000,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 452

D		766.1	Konstrukce truhlářské - změna řešení				134 050,00	
1	K	766-T281_X	Dodávka + montáž sanitární přička, změna řešení prvku T 28.1	ks	1,000	19 150,00	19 150,00	cena dodavatele
P			Poznámka k položce:☐ parametry dle zadání, pouze záměna tloušťky desky na 25mm					
2	K	766-T282_X	Dodávka + montáž sanitární přička,změna řešení prvku T 28.2	ks	1,000	19 150,00	19 150,00	cena dodavatele
P			Poznámka k položce:☐ parametry dle zadání, pouze záměna tloušťky desky na 25mm					
3	K	766-T283_X	Dodávka + montáž sanitární přička, změna řešení prvku T 28.3	ks	1,000	19 150,00	19 150,00	cena dodavatele
P			Poznámka k položce:☐ parametry dle zadání, pouze záměna tloušťky desky na 25mm					
4	K	766-T284_X	Dodávka + montáž sanitární přička, změna řešení prvku T 28.4	ks	1,000	19 150,00	19 150,00	cena dodavatele
P			Poznámka k položce:☐ parametry dle zadání, pouze záměna tloušťky desky na 25mm					
5	K	766-T285_X	Dodávka + montáž sanitární přička, změna řešení prvku T 28.5	ks	1,000	19 150,00	19 150,00	cena dodavatele
P			Poznámka k položce:☐ parametry dle zadání, pouze záměna tloušťky desky na 25mm					
6	K	766-T286_X	Dodávka + montáž sanitární přička, změna řešení prvku T 28.6	ks	1,000	19 150,00	19 150,00	cena dodavatele
P			Poznámka k položce:☐ parametry dle zadání, pouze záměna tloušťky desky na 25mm					
7	K	766-T287_X	Dodávka + montáž sanitární přička, změna řešení prvku T 28.7	ks	1,000	19 150,00	19 150,00	cena dodavatele
P			Poznámka k položce:☐ parametry dle zadání, pouze záměna tloušťky desky na 25mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZI. 51 - SO 01 D.1.1.1 - Vrubový kloub 4.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: vícepráce: 9 249,01
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH 9 249,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 249,01	21,00%	1 942,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 11 191,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZI. 51 - SO 01 D.1.1.1 - Vrubový kloub 4.NP

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 249,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 240,00
99 - Staveništní přesun hmot	9,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZI. 51 - SO 01 D.1.1.1 - Vrubový kloub 4.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 249,01

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 240,00	
1	K	953961115	Kotva chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	20,000	169,00	3 380,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	953965145	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 400 mm	kus	20,000	293,00	5 860,00	CS ÚRS 2024 01

D		99	Staveništní přesun hmot				9,01	
247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	0,019	474,47	9,01	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247

P

Poznámka k položce:☐
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 52 - SO 01 D.1.4.7.2 - Podlahové krabice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 65 594,40
méněpráce: -45 984,00

Cena bez DPH			19 610,40
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 610,40	21,00%	4 118,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			23 728,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

ZL. 52 - SO 01 D.1.4.7.2 - Podlahové krabice

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

EDIKT a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	19 610,40
M21-4 - Zásuvky	19 610,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 52 - SO 01 D.1.4.7.2 - Podlahové krabice

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 610,40

D		M21-4	Zásuvky				19 610,40	
130	K	21011110ZK1	Zásuvka kombinovaná podlahová; 2x230V, 2xRJ45, USB, HDMI, VGA včetně podlahové krabice, včetně dodávky a montáže	kus	-4,000	7 369,00	-29 476,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol 130
131	K	21011110ZK2	Zásuvka kombinovaná podlahová; 4x230V, 4xRJ45, USB, HDMI, VGA včetně podlahové krabice, včetně dodávky a montáže	kus	-2,000	8 254,00	-16 508,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol 131
1	K	R.1.1	Bezrámečková podlahová krabice pro krytinu 15mm	kus	4,000	10 700,40	42 801,60	cena dodavatele
P		Poznámka k položce:☐ chodba 1.17 2ks, chodba 2.01 2ks						
2	K	R.1.2	Bezrámečková podlahová krabice pro krytinu 15mm	kus	2,000	11 396,40	22 792,80	cena dodavatele
P		Poznámka k položce:☐ - recepce 2ks☐						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 53 - SO 01 D.1.4.7.2 - Změna přívodního kabelu do podružných rozvaděčů

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 107 399,25
	méněpráce: -68 894,00

Cena bez DPH		38 505,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 505,25	21,00%	8 086,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 591,35

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 53 - SO 01 D.1.4.7.2 - Změna přívodního kabelu do podružných rozvaděčů

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 505,25
M21-1 - Kabeláž	38 505,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt: ZL. 53 - SO 01 D.1.4.7.2 - Změna přívodního kabelu do podružných rozvaděčů

Místo: Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 505,25

D		M21-1	Kabeláž						38 505,25
45	K	341116250R	kabel 1-CYKY; silový; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu jádro,tvar jádraRMV-vícežilové lanové kulaté zhuštěné jádro; počet a průřez žil 5x25mm2; počet žil 5; teplota použití -35 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160	m	-175,000	393,68	-68 894,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 45	
Poznámka k položce:☐ použití -35 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 25 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá☐ použití -35 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 25 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá									
1	M	1209399	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 5X25	m	175,000	613,71	107 399,25	CS ÚRS 2024 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 54 - SO 01 D.1.1.1 - Ocelové I nosníky nad aulou

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 48 552,89
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH			48 552,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	48 552,89	21,00%	10 196,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			58 749,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 54 - SO 01 D.1.1.1 - Ocelové I nosníky nad aulou
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	48 552,89
4 - Vodorovné konstrukce	1 556,48
767 - Konstrukce zámečnické	44 252,35
783 - Nátěry	2 744,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt: ZL. 54 - SO 01 D.1.1.1 - Ocelové I nosníky nad aulou

Místo:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 48 552,89

D		4	Vodorovné konstrukce	1 556,48				
1	K	444171111	Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m	m2	4,09600	380,00	1 556,48	CS ÚRS 2024 01
VV		6,4*0,64			4,09600			

D		767	Konstrukce zámečnické	44 252,35				
2	M	15485005	plech trapézový 20/130/1040 AlZn tl 0,7mm	m2	4,64077	357,00	1 656,75	CS ÚRS 2024 01
VV		4,096*1,133 *Přepočtené koeficientem množství			4,64077			
460	K	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	165,12000	210,00	34 675,20	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 460
VV		12,9*6,4*2			165,12000			
570	K	13383425R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 140 mm	t	0,16512	45 000,00	7 430,40	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 570
VV		(12,9*6,4*2)/1000			0,16512			
599	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,24500	2 000,00	490,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 599
P		Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně						

D		783	Nátěry				2 744,06	
638	K	783173520R00	Nátěry ocelových konstrukcí polyuretanové konstrukcí středních "B", dvojnásobné s 2 x emailováním	m2	15,24480	180,00	2 744,06	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 638
P			Poznámka k položce:☐ ☐					
VV			IPE 140					
VV			(6,4*0,551)*2	7,05280				
VV			plech					
VV			6,4*0,64*2	8,19200				
VV			Součet	15,24480				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 55 - IO07 IO07 - Kabelové ucpávky - Trafostanice Rektorát

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 13 750,00
	méněpráce: 0,00

Cena bez DPH		13 750,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 750,00	21,00%	2 887,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 637,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 55 - IO07 IO07 - Kabelové ucpávky - Trafostanice Rektorát**
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	13 750,00
N01 - Ucpávky - trafostanice Rektorát	13 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 55 - IO07 IO07 - Kabelové ucpávky - Trafostanice Rektorát

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 750,00

D		N01	Ucpávky - trafostanice Rektorát			13 750,00		
12	K	211	Zatěsnění prostupu do budovy	ks	5,000	2 750,00	13 750,00	SOD IO07 IO07 Pol. 12

P

Poznámka k položce:
Po realizaci ucpávek kabelů TS Rektorát vznikl požadavek na utěsnění
ostatních prázdných otvorů do TS Rektorát.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 56 - SO 01 D.1.1.1 - Přikotvení svislých trámů na atiky sever, jih - stará část

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ:	CZ60076658
Zhotovitel:	IČ:	25172328
EDIKT a.s.	DIČ:	CZ25172328
Projektant:	IČ:	29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ:	CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:	vícepráce:	7 800,98
	méněpráce:	0,00

Cena bez DPH		7 800,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 800,98	21,00%	1 638,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 439,19

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 56 - SO 01 D.1.1.1 - Přikotvení svislých trámů na atiky sever, jih - stará část

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 800,98
HSV - Práce a dodávky HSV	1 801,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 801,80
PSV - Práce a dodávky PSV	5 999,18
762 - Konstrukce tesařské	5 999,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 56 - SO 01 D.1.1.1 - Přikotvení svislých trámů na atiky sever, jih - stará část

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 800,98

D HSV Práce a dodávky HSV 1 801,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 801,80

1	K	977171222	Vrty do profilové oceli průměru přes 5 do 10 mm tloušťky přes 5 do 10 mm	kus	42,000	42,90	1 801,80	CS ÚRS 2024 01
VV		7*2*3			42,000			

D PSV Práce a dodávky PSV 5 999,18

D 762 Konstrukce tesařské 5 999,18

2	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,103	1 150,00	118,45	CS ÚRS 2024 01
3	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	59,773	16,70	998,21	CS ÚRS 2024 01

VV		"latě nad prosklením J"						
VV		31,43*1,1			34,573			
VV		"atika S,J"						
VV		6,3*2*2			25,200			
VV		Součet			59,773			
4	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,158	8 710,00	1 376,18	CS ÚRS 2024 01
VV		34,573*0,04*0,06*1,1			0,091			
VV		25,2*0,04*0,06*1,1			0,067			
VV		Součet			0,158			

5	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	11,200	193,00	2 161,60	CS ÚRS 2024 01
VV		0,8*7*2			11,200			

6	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,103	8 030,00	827,09	CS ÚRS 2024 01
VV		11,2*0,06*0,14*1,1			0,103			

7	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,261	1 150,00	300,15	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

331	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,145	1 500,00	217,50	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 331
P		Poznámka k položce:☐ 50 m vodorovně						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 57 - SO 01 D.1.1.0 - Odstranění stávajících konstrukcí pro přikotvení ocelové konstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

60076658

DIČ:

CZ60076658

IČ:

25172328

DIČ:

CZ25172328

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

IČ:

DIČ:

vícepráce:

37 678,82

méněpráce:

0,00

Cena bez DPH

37 678,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 678,82	21,00%	7 912,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 591,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 57 - SO 01 D.1.1.0 - Odstranění stávajících konstrukcí pro přikotvení ocelové konstrukce

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 678,82
HSV - Práce a dodávky HSV	34 819,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 701,60
997 - Přesun sutě	5 118,10
PSV - Práce a dodávky PSV	2 859,12
713 - Izolace tepelné	2 859,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 57 - SO 01 D.1.1.0 - Odstranění stávajících konstrukcí pro přikotvení ocelové konstrukce

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 678,82

D HSV Práce a dodávky HSV 34 819,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 701,60

1	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	4,000	3 110,00	12 440,00	CS ÚRS 2024 01
123	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	96,800	163,00	15 778,40	CS ÚRS 2024 01

VV	2*(0,4*22)	17,600
VV	2*(1,8*22)	79,200
VV	Součet	96,800

30	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,152	600,00	691,20	SOD SO 01 D.1.1.0 Pol. 30
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------	---------------------------

P	2*(0,4*1,2*1,2)	1,152
VV	Součet	1,152

34	K	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,264	3 000,00	792,00	SOD SO 01 D.1.1.0 Pol. 34
----	---	--------------	---	----	-------	----------	--------	---------------------------

P	2*(0,12*0,05*22)	0,264
VV		

D 997 Přesun sutě 5 118,10

90	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km ²	t	7,660	170,00	1 302,20	SOD SO 01 D.1.1.0 Pol. 90
91	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km ²	t	7,660	15,00	114,90	SOD SO 01 D.1.1.0 Pol. 91
92	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,660	170,00	1 302,20	SOD SO 01 D.1.1.0 Pol. 92
94	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	7,548	300,00	2 264,40	SOD SO 01 D.1.1.0 Pol. 94
124	K	979990144R00	Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,112	1 200,00	134,40	SOD SO 01 D.1.1.0 Pol. 124

D PSV Práce a dodávky PSV 2 859,12

D 713 Izolace tepelné 2 859,12

3	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	79,200	36,10	2 859,12	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV	Heraklit	
VV	2*(1,8*22)	79,200
VV	Součet	79,200

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 58 - SO 01 D.1.1.1 - Požární ucpávky ve stoupačkách

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ:	CZ60076658
Zhotovitel:	IČ:	25172328
EDIKT a.s.	DIČ:	CZ25172328
Projektant:	IČ:	29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ:	CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:	vícepráce:	34 642,00
	méněpráce:	0,00

Cena bez DPH		34 642,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 642,00	21,00%	7 274,82
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	41 916,82

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 58 - SO 01 D.1.1.1 - Požární ucpávky ve stoupačkách**
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	34 642,00
001 - Ostatní práce	34 642,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 58 - SO 01 D.1.1.1 - Požární ucpávky ve stoupačkách

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 642,00

D		001	Ostatní práce						34 642,00
1	K	R.1.1	Požární utěsnění stoupačky m.č. 1.39	ks	1,000	2 970,00	2 970,00	cena dodavatele	
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požární utěsnění stoupačky m.č. 1.39</i> <i>- 1x 110 PVC + měkká ucpávka</i> <i>- dodávka, montáž, doprava včetně všech dokladů pro HZS</i>							
2	K	R.1.2	Požární utěsnění stoupačky m.č. 2.17	ks	1,000	2 970,00	2 970,00	cena dodavatele	
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požární utěsnění stoupačky m.č. 2.17</i> <i>- 1x 110 PVC + měkká ucpávka</i> <i>- dodávka, montáž, doprava včetně všech dokladů pro HZS</i>							
3	K	R.1.3	Požární utěsnění stoupačky m.č. 1.30	ks	1,000	1 860,00	1 860,00	cena dodavatele	
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požární utěsnění stoupačky m.č. 1.30</i> <i>- 1x 110 PVC</i> <i>- dodávka, montáž, doprava včetně všech dokladů pro HZS</i>							
4	K	R.1.4	Požární utěsnění stoupačky m.č. 1.40	ks	1,000	1 860,00	1 860,00	cena dodavatele	
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požární utěsnění stoupačky m.č. 1.40</i> <i>- 1x 110 PVC</i> <i>- dodávka, montáž, doprava včetně všech dokladů pro HZS</i>							
5	K	R.1.8	Požární utěsnění stoupačky "Šachta II." 1.NP	ks	1,000	6 312,00	6 312,00	cena dodavatele	
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požární utěsnění stoupačky "Šachta II." 1.NP</i> <i>- 2x 110 PVC</i> <i>- Walraven manžeta jednostranně (2 ks)</i> <i>- utěsnění kolem žlabu</i> <i>- dodávka, montáž, doprava včetně všech dokladů pro HZS</i>							
6	K	R.1.9	Požární utěsnění stoupačky "Šachta II." 2.NP	ks	1,000	4 080,00	4 080,00	cena dodavatele	
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požární utěsnění stoupačky "Šachta II." 2.NP</i> <i>- 2x 110 PVC</i> <i>- utěsnění kolem žlabu</i> <i>- dodávka, montáž, doprava včetně všech dokladů pro HZS</i>							
7	K	R.1.10	Požární utěsnění stoupačky "Šachta II." m.č. 3.13	ks	1,000	8 640,00	8 640,00	cena dodavatele	
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požární utěsnění stoupačky m.č. 3.13</i> <i>- 4x PVC + měkká ucpávka</i> <i>- dodávka, montáž, doprava včetně všech dokladů pro HZS</i>							
8	K	R.1.11	Výbourání otvoru v mezistropním prostoru pro montáž a následnou revizi PO ucpávek	ks	7,000	850,00	5 950,00	cena dodavatele	
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jedná se o vybourání otvoru pro montáž a následné revize PO ucpávek v prostoru mezi stropem a podhledem.</i>							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 59 - SO 01 D.1.4.3 - VZT - mřížky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

60076658

DIČ:

CZ60076658

IČ:

25172328

DIČ:

CZ25172328

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Poznámka:

vícepráce:

8 752,00

méněpráce:

0,00

Cena bez DPH

8 752,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 752,00	21,00%	1 837,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 589,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 59 - SO 01 D.1.4.3 - VZT - mřížky

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 752,00
_2 - Zař. č. 2 - Větrání 1.NP	3 072,00
_3 - Zař. č. 3 - Větrání 2. a 3.NP	1 680,00
_8 - Zař. č. O - Ostatní	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 59 - SO 01 D.1.4.3 - VZT - mřížky

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 752,00

D	2	Zař. č. 2 - Větrání 1.NP						3 072,00
50	K	2.33	Stěnová mřížka jednořadá, 300x150, bez regulace, typ lamel 1, rozteč 20mm, RAL dle stavby	ks	6,000	512,00	3 072,00	SOD SO01 D.1.4.3 Pol. 50

P Poznámka k položce: 1.NP a 2.NP - nově doplnit dle doporučení dodavatele VZT

D	3	Zař. č. 3 - Větrání 2. a 3.NP						1 680,00
99	K	3.28	Stěnová mřížka jednořadá, 200x100, bez regulace, typ lamel 1, rozteč 20mm, RAL dle stavby	ks	4,000	420,00	1 680,00	SOD SO01 D.1.4.3 Pol. 99

P Poznámka k položce: 1.NP , chybí 2ks ve VV a 2ks nově doplnit dle doporučení dodavatele VZT

D	8	Zař. č. O - Ostatní						4 000,00
182	K	O.2	Montáž VZT zařízení	kpl	0,010	400 000,00	4 000,00	SOD SO01 D.1.4.3 Pol. 182

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 60 - SO 01 D.1.1.1 - Vyrovnání stávající podlahy v m.č. 2.08

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 190 836,68
	méněpráce: 0,00

Cena bez DPH		190 836,68	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	190 836,68	21,00%	40 075,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	230 912,38

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 60 - SO 01 D.1.1.1 - Vyrovnání stávající podlahy v m.č. 2.08**

Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	Projektant:	Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel:	EDIKT a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	190 836,68
N01 - Vodorovné konstrukce	190 836,68
99 - Staveništní přesun hmot	396,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 60 - SO 01 D.1.1.1 - Vyrovnání stávající podlahy v m.č. 2.08

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							190 836,68	
D N01 Vodorovné konstrukce							190 836,68	
1	K	R.1.1	Vyrovnávka podlahy do 5 cm - m.č. 2.08	m2	295,500	345,00	101 947,50	Cena dodavatele
	VV		m.č. 2.08					
	VV		295,5		295,500			
2	K	R.1.2	Příplatek za každý další 1cm u vyrovnávky podlahy v m.č. 2.08	m2	1 182,000	34,50	40 779,00	cena dodavatele
	VV		295,5*4		1 182,000			
3	K	R.1.3	Ruční odstranění náلتků	hod.	24,000	395,00	9 480,00	Cena dodavatele
	P		Poznámka k položce:☐ Práce probíhající 1,5 dne (tj. 12 hod.) při počtu 2 pracovníku = 24 hod.☐ - cena za dělníka a bourací kladivo					
	VV		12*2		24,000			
4	K	R.1.4	Ruční odsátí nečistot po broušení	hod.	16,000	395,00	6 320,00	Cena dodavatele
	P		Poznámka k položce:☐ Práce probíhající 1 den (tj. 8 hod.) při počtu 2 pracovníku = 16 hod.☐ - cena za dělníka a zapůjčení průmyslového vysavače					
	VV		8*2		16,000			
5	K	783913171	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah	m2	295,500	108,00	31 914,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		m.č. 2.08					
	VV		295,5		295,500			
D 99 Staveništní přesun hmot							396,18	
247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	0,835	474,47	396,18	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 61- SO 01 D.1.4.3 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: vícepráce: 25 813,00
méněpráce: -2 400,00

Cena bez DPH 23 413,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 413,00	21,00%	4 916,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 28 329,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 61- SO 01 D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 413,00
_1 - Zař. č. 1 - Větrání auly 2.08	7 428,20
_2 - Zař. č. 2 - Větrání 1.NP	2 884,80
_7 - Zař. č. 7 - Chlazení split/VRF systém	-2 400,00
_8 - Zař. č. O - Ostatní	15 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 61- SO 01 D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 413,00

D		1	Zař. č. 1 - Větrání auly 2.08			7 428,20		
11	K	1.11	Čtyřhranné pozinkované potrubí sk. I včetně tvarovek	m2	6,700	526,00	3 524,20	SOD SO 01 D.1.4.3 Pol. 11
12	K	1.12	Kruhové spiro potrubí v provedení SAFE včetně tvarovek DN 630	bm	2,000	1 472,00	2 944,00	SOD SO 01 D.1.4.3 Pol. 12
17	K	1.16.1	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	0,100	9 600,00	960,00	SOD SO 01 D.1.4.3 Pol. 17

D		2	Zař. č. 2 - Větrání 1.NP			2 884,80		
53	K	2.35	Čtyřhranné pozinkované potrubí sk. I včetně tvarovek	m2	4,800	526,00	2 524,80	SOD SO 01 D.1.4.3 Pol. 53

P		<i>Poznámka k položce:☐ V 1.NP místnost č.1.17, kde došlo k nutnosti přeložení VZT potrubí, jelikož PD vzduchotechniky nekoresponduje s PD koordinace. Také v PD koordinace není zaznačena část (hydrantů a jejich napojení), což byl důvod pro přeložení potrubí VZT.</i>						
70	K	2.41.1	Montážní, spojovací a těsnící materiál	ks	0,030	12 000,00	360,00	SOD SO 01 D.1.4.3 Pol. 70

D		7	Zař. č. 7 - Chlazení split/VRF systém			-2 400,00		
175	K	7.14	Svazek Cu potrubí včetně tepelné izolace a komunikačního kabelu (dimenze viz výkres)	bm	-4,000	600,00	-2 400,00	SOD SO 01 D.1.4.3 Pol. 175

P		<i>Poznámka k položce:☐ Z důvodu přesunu klimatizačních jednotek byl proveden odpočet části potrubí.</i>						
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D		8	Zař. č. O - Ostatní			15 500,00		
181	K	O.1	Doprava materiálu	kpl	0,030	50 000,00	1 500,00	SOD SO 01 D.1.4.3 Pol. 181
182	K	O.2	Montáž VZT zařízení	kpl	0,035	400 000,00	14 000,00	SOD SO 01 D.1.4.3 Pol. 182

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 62 - SO 01 D.1.1.0 - Broušení nátěru v místnosti č. 2.08

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 117 514,20
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH 117 514,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 514,20	21,00%	24 677,98
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 142 192,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 62 - SO 01 D.1.1.0 - Broušení nátěru v místnosti č. 2.08**
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	117 514,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	104 838,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 676,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 62 - SO 01 D.1.1.0 - Broušení nátěru v místnosti č. 2.08

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 117 514,20

D		783	Dokončovací práce - nátěry			104 838,20		
1	K	783806807	Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů	m2	91,190	155,00	14 134,45	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce:☐ Broušení stěn v místnosti auly (m.č. 2.08)						
VV		16,58*5,5			91,190			
2	K	R.1.1	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů diamantovou bruskou	m2	234,000	222,00	51 948,00	Cena dodavatele
P		Poznámka k položce:☐ Broušení panelového stropu v místnosti auly (m.č. 2.08) pomocí diamantové brusky.						
VV		1 panel						
VV		(0,7+1,2+0,7)*18 = 46,8						
VV		Celkem 5 panelů						
VV		46,8*5			234,000			
3	K	R.1.2	Technika diamantového broušení	m2	91,190	425,00	38 755,75	Cena dodavatele
P		Poznámka k položce:☐ Diamantová bruska vč. brusné a odsávací techniky (průmyslový vysavač).						
VV		16,58*5,5			91,190			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			12 676,00		
4	K	946113115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 4,5 do 5,5 m	kus	1,000	3 830,00	3 830,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	946113215	Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v přes 4,5 do 5,5 m za každý den použití	kus	11,000	586,00	6 446,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	946113815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 4,5 do 5,5 m	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 63 - SO 01 D.1.1.1 - Rám pro exteriérové dveře

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: **vícepráce: 33 080,41**
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH 33 080,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 080,41	21,00%	6 946,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 40 027,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 63 - SO 01 D.1.1.1 - Rám pro exteriérové dveře
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	33 080,41
767 - Konstrukce zámečnické	32 438,71
783 - Nátěry	641,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt: ZL. 63 - SO 01 D.1.1.1 - Rám pro exteriérové dveře

Místo:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 080,41

D		767	Konstrukce zámečnické			32 438,71		
460	K	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	122,451	210,00	25 714,71	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 460
	VV		Dvoukřídle dveře					
	VV		9,41*(2,475+2,3)		44,933			
	VV		Jednokřídle dveře					
	VV		(9,41*(2+2,08+2,160))+18,8		77,518			
	VV		Součet		122,451			
584	K	14587292R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 80,0 mm; b = 80,0 mm	t	0,124	45 000,00	5 580,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 584
	VV		Dvoukřídle dveře					
	VV		9,41*(2,475+2,3)*0,001*1,2		0,054			
	VV		Jednokřídle dveře					
	VV		9,41*(2+2,08+2,160)*0,001*1,2		0,070			
	VV		Součet		0,124			
578	K	1361124V01	Patní plech hladký jakost S235 pro kotvení sloupů, včetně výztuh	t	0,020	45 000,00	900,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 578
599	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,122	2 000,00	244,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 599

P Poznámka k položce: 50 m vodorovně

D		783	Nátěry			641,70		
638	K	783173520R00	Nátěry ocelových konstrukcí polyuretanové konstrukcí středních "B", dvojnásobné s 2 x emailováním	m2	3,565	180,00	641,70	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 638
	P		Poznámka k položce:					
	P							
	VV		Dvoukřídle dveře					
	VV		(2,475+2,3)*4*0,08		1,528			
	VV		Jednokřídle dveře					
	VV		((2+2,08+2,160)*4*0,08)+(0,2*0,2)		2,037			
	VV		Součet		3,565			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 64 - SO 01 D.1.4.8 - JIS - změna řídící jednotky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: **vícepráce: 88 837,50**
méněpráce: -66 074,40

Cena bez DPH 22 763,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 763,10	21,00%	4 780,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 27 543,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 64 - SO 01 D.1.4.8 - JIS - změna řídící jednotky**
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	22 763,10
X03 - Elektronická kontrola vstupu EKV	22 763,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 64 - SO 01 D.1.4.8 - JIS - změna řídicí jednotky

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 763,10

D		X03	Elektronická kontrola vstupu EKV				22 763,10	
97	K	304	MODUL E- Řídicí jednotka uzlu typ ET05-LAN je zařízení, které řídí činnost skupiny snímačů. Včetně, krabice LUCA 220x170x80 mm, IP55.	ks	-6,000	11 012,40	-66 074,40	SOD SO 01 D.1.4.8 Pol. 97
1	K	R.1.1	Řídicí jednotka ET10-CLK, v krabici 182x182x90, IP66, IK7	ks	6,000	14 806,25	88 837,50	cena dodavatele

P

Poznámka k položce:☐
Z důvodu ukončení výroby ET05-LAN a nahrazení novou řídicí jednotkou.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 65 - SO 01 D.1.4.7.2 - Změna podlahových žlabů na podlahové krabice v m.č.
1.23 projektová učebna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

60076658

DIČ:

CZ60076658

IČ:

25172328

DIČ:

CZ25172328

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

IČ:

DIČ:

vícepráce:

44 214,00

méněpráce:

-38 560,76

Cena bez DPH

5 653,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 653,24	21,00%	1 187,18
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 840,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:
ZL. 65 - SO 01 D.1.4.7.2 - Změna podlahových žlabů na podlahové krabice v m.č.
1.23 projektová učebna

Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 653,24
M21-4 - Zásuvky	44 214,00
M21-5 - Ostatní el. montáže	-38 560,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:
ZL. 65 - SO 01 D.1.4.7.2 - Změna podlahových žlabů na podlahové krabice v m.č.
1.23 projektová učebna

Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 653,24

D		M21-4	Zásuvky						44 214,00
130	K	21011110ZK1	Zásuvka kombinovaná podlahová; 2x230V, 2xRJ45, USB, HDMI, VGA včetně podlahové krabice, včetně dodávky a montáže	kus	6,000	7 369,00	44 214,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 130	

D		M21-5	Ostatní el. montáže					-38 560,76
144	K	210020502MTZ	Žlab kabelový - montáž	m	-48,000	242,00	-11 616,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 144
145	K	5921202PK	Kabelový žlab HL PK170x28/S2; 2000mm	kus	-24,000	633,21	-15 197,04	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 145
146	K	592-002	Spojka podlahového žlabu HL SPK170x28	kus	-28,000	59,41	-1 663,48	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 146
147	K	592-003	Přístrojová vanička HL TSBU4.45.45	kus	-20,000	151,03	-3 020,60	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 147
148	K	592-004	Víko podlahového žlabu HL VPK170; 2000mm	kus	-24,000	266,61	-6 398,64	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 148
149	K	34195KZ	Podružný materiál pro instalaci podlahových kabelových žlabů	kpl	-1,000	665,00	-665,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 149

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 66 - SO 01 D.1.4.7.2 - Rozvaděče

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: vícepráce: 361 306,40
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH 361 306,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 306,40	21,00%	75 874,34
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 437 180,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 66 - SO 01 D.1.4.7.2 - Rozvaděče

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	361 306,40
M21-7 - Elektroměrové rozvaděče, vybavení	361 306,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt: ZL. 66 - SO 01 D.1.4.7.2 - Rozvaděče

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

361 306,40

D	M21-7	Elektroměrové rozvaděče, vybavení					361 306,40	
171	K	357-RH	Hlavní rozvaděč RH, skříňový přisazený, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a zapojení	kpl	1,000	66 804,00	66 804,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 171

P

Poznámka k položce:☐

V rozvaděči Rh došlo k doplnění jištění podle požadavku AV techniky, došlo k doplnění jištění, ovládání osvětlení, nouzového osvětlení.☐

☐

Obsah ceny:☐

- doplnění jističů, chráničů, přípavy pro AV techniku, hřebeny, dráty, dutinky, popisovačky - 41 604,-☐

- montáž, vypracování projektové dokumentace podle zadání AV techniky - 25 200,-

173	K	357-RP1	Hlavní rozvaděč RP1 AULA, skříňový přisazený, výbava a zapojení dle PD včetně dodávky a montáže. Podle nové PD	kpl	1,000	135 638,00	135 638,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 173
-----	---	---------	--	-----	-------	------------	------------	------------------------------

P

Poznámka k položce:☐

V rozvaděči RP1 AULA došlo k doplnění jištění podle požadavku AV techniky, došlo k doplnění jištění, ovládání osvětlení, nouzového osvětlení. Dále došlo ke změně velikosti rozvaděče z 1100x600x140 na 2025x800x300. Navýšení rozměrů vzešlo od požadavků AVT na prostorovou rezervu pro doplnění řídicích jednotek, dále z důvodu oteplení rozvaděče.☐

☐

Obsah ceny:☐

- změna velikosti rozvaděče - 14 332,80,-☐

- doplnění jističů, chráničů, přípavy pro AV techniku, hřebeny, dráty, dutinky, popisovačky - 67 612,40,- ☐

- montáž, vypracování projektové dokumentace podle zadání AV techniky - 53 692,80,-

174	K	357-RP2	Hlavní rozvaděč RP2, skříňový přisazený, výbava a zapojení dle PD včetně dodávky a montáže. Podle nové PD	kpl	1,000	57 808,00	57 808,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 174
-----	---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------	------------------------------

P

Poznámka k položce:☐

V rozvaděči RP2 došlo k doplnění jištění podle požadavku AV techniky, došlo k doplnění jištění, ovládání osvětlení, nouzového osvětlení. Dále došlo ke změně velikosti rozvaděče z 800x600x140 na 1377x600x180. Navýšení rozměrů vzešlo z důvodu doplnění jištění a ovládání osvětlení, nouzového osvětlení, požadavků AVT, dále z důvodu oteplení rozvaděče. Dále došlo k požadavku na požární odolnost EI30.☐

☐

Obsah ceny:☐

- změna vlastností požárního rozvaděče EI30 s požární odolností - 26 704,-☐

- doplnění jističů, chráničů, přípavy pro AV techniku, hřebeny, dráty, dutinky, popisovačky - 23 254,-☐

- montáž, vypracování projektové dokumentace podle zadání AV techniky - 7 850,-☐

175	K	357-RP3	Hlavní rozvaděč RP3, skříňový přisazený, výbava a zapojení dle PD včetně dodávky a montáže. Podle nové PD	kpl	1,000	101 056,40	101 056,40	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 175
-----	---	---------	---	-----	-------	------------	------------	------------------------------

P

Poznámka k položce:☐

V rozvaděči RP3 došlo k doplnění jištění podle požadavku AV techniky, došlo k doplnění jištění, ovládání osvětlení, nouzového osvětlení. Dále došlo ke změně velikosti rozvaděče z 1070x600x140 na 1377x600x180. Navýšení rozměrů vzešlo z důvodu doplnění jištění a ovládání osvětlení, nouzového osvětlení, požadavků AVT, dále z důvodu oteplení rozvaděče. Dále došlo k požadavku na požární odolnost EI30.☐

☐

Obsah ceny:☐

- změna vlastností požárního rozvaděče EI30 s požární odolností - 36 325,-☐

- doplnění jističů, chráničů, přípavy pro AV techniku, hřebeny, dráty, dutinky, popisovačky - 51 684,40,-☐

- montáž, vypracování projektové dokumentace podle zadání AV techniky - 13 047,-

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 67 - SO 01 D.1.4.1 - ZTI - změna trasy potrubí bezpečnostních přepadů

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 28 617,34
	méněpráce: 0,00

Cena bez DPH		28 617,34	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 617,34	21,00%	6 009,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 626,98

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 67 - SO 01 D.1.4.1 - ZTI - změna trasy potrubí bezpečnostních přepadů

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	28 617,34
721 - Vnitřní kanalizace	28 617,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 67 - SO 01 D.1.4.1 - ZTI - změna trasy potrubí bezpečnostních přepadů

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 617,34

D 721 Vnitřní kanalizace 28 617,34

9	K	721178117R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 4,2 mm, DN 125	m	24,000	1 187,00	28 488,00	SOD SO 01 D.1.4.1 Pol. 9
---	---	--------------	---	---	--------	----------	-----------	--------------------------

P
V
Poznámka k položce: ☐
Bezpečnostní přepady ze střechy vedeny v místnosti auly - v místě žeber panelů
26+2+1

29,000

41	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,172	752,00	129,34	SOD SO 01 D.1.4.1 Pol. 41
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	---------------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 68 - SO 01 D.1.1.1 - Přizdívka přičky v místnosti 1.44

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 2 861,87
	méněpráce: 0,00

Cena bez DPH			2 861,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 861,87	21,00%	600,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 462,86

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 68 - SO 01 D.1.1.1 - Přizdívka přičky v místnosti 1.44
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 861,87
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 253,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	1 234,56
99 - Staveništní přesun hmot	122,41
784 - Malby	251,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 68 - SO 01 D.1.1.1 - Přizdívka přičky v místnosti 1.44

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 861,87

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 253,00

91	K	342241123R00	Přičky z tvárníc pálených Přičky z tvárníc pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných přičkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	0,875	844,00	738,50	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 91
VV		0,25*3,5			0,875			
94	K	342941111R00	Kotvení přiček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	3,500	142,00	497,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 94
98	K	346971162R00	Izolace proti šíření zvuku prováděná při zdění mezi přičkou a stropem z minerální vaty tloušťky 30 mm, šířky do 150 mm	m	0,250	70,00	17,50	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 98

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 234,56

202	K	612445510R00	Omítky a stěrky sádrové ze suchých směsí omítka sádrová hladká, tloušťky 10 mm	m2	2,153	490,00	1 054,97	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 202
VV		(0,25*3,5)*2			1,750			
VV		0,115*3,5			0,403			
VV		Součet			2,153			
205	K	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	0,646	278,00	179,59	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 205
VV		2,153*0,3			0,646			

D 99 Staveništní přesun hmot 122,41

247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	0,258	474,47	122,41	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247
-----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	----------------------------

D 784 Malby 251,90

643	K	784161501R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2,153	28,00	60,28	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 643
VV		(0,25*3,5)*2			1,750			
VV		0,115*3,5			0,403			
VV		Součet			2,153			
645	K	784165622R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	2,153	89,00	191,62	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 645
VV		(0,25*3,5)*2			1,750			
VV		0,115*3,5			0,403			
VV		Součet			2,153			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 69 - SO 01 D.1.4.3 - Kulisové tlumiče VZT 4.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: vícepráce: 0,00
méněpráce: -12 020,00

Cena bez DPH -12 020,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 020,00	21,00%	-2 524,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -14 544,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 69 - SO 01 D.1.4.3 - Kulisové tlumiče VZT 4.NP**
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-12 020,00
<u>_1 - Zař. č. 1 - Větrání auly 2.08</u>	<u>-5 020,00</u>
<u>_2 - Zař. č. 2 - Větrání 1.NP</u>	<u>-3 500,00</u>
<u>_3 - Zař. č. 3 - Větrání 2. a 3.NP</u>	<u>-3 500,00</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 69 - SO 01 D.1.4.3 - Kulisové tlumiče VZT 4.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -12 020,00

D 1 Zař. č. 1 - Větrání auly 2.08 -5 020,00

73	K	R.1.1	Kulisový tlumič hluku 1120x1600x1500 - odpočet 2 kulis	ks	-2,000	980,00	-1 960,00	cena dodavatele
----	---	-------	--	----	--------	--------	-----------	-----------------

P	Poznámka k položce:☐ Na utlumení zvuku to nemá vliv.							
VV	Projekt 8 kulis do trouby - skutečnost 6 kulis do trouby							
VV	490,-/kulisa (490*2=980)							
VV	6-8							

74	K	R.1.2	Kulisový tlumič hluku 1300x1300x2000 - odpočet 1 kulisy (celkem 3ks)	ks	-3,000	1 020,00	-3 060,00	cena dodavatele
----	---	-------	--	----	--------	----------	-----------	-----------------

P	Poznámka k položce:☐ Na utlumení zvuku to nemá vliv.							
VV	Projekt 8 kulis do trouby - skutečnost 7 kulis do trouby							
VV	510,-/kulisa (510*3=1530)							
VV	(7-8)*3							

D 2 Zař. č. 2 - Větrání 1.NP -3 500,00

75	K	R.1.3	Kulisový tlumič hluku 850x850x1500 - odpočet 1 kulisy (celkem 4 kusy)	ks	-4,000	875,00	-3 500,00	cena dodavatele
----	---	-------	---	----	--------	--------	-----------	-----------------

P	Poznámka k položce:☐ Na utlumení zvuku to nemá vliv.							
VV	Projekt 6 kulis do trouby - skutečnost 5 kulis do trouby							
VV	437,5,-/kulisa (437,5*4=1750)							
VV	(5-6)*4							

D 3 Zař. č. 3 - Větrání 2. a 3.NP -3 500,00

76	K	R.1.4	Kulisový tlumič hluku 850x850x1500- odpočet 1 kulisy (celkem 4 kusy)	ks	-4,000	875,00	-3 500,00	cena dodavatele
----	---	-------	--	----	--------	--------	-----------	-----------------

P	Poznámka k položce:☐ Na utlumení zvuku to nemá vliv.							
VV	Projekt 6 kulis do trouby - skutečnost 5 kulis do trouby							
VV	437,5,-/kulisa (437,5*4=1750)							
VV	(5-6)*4							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 70 - SO 01 D.1.4.7.1 - Hromosvod

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: vícepráce: 163 486,96
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH 163 486,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 486,96	21,00%	34 332,26
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 197 819,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

ZL. 70 - SO 01 D.1.4.7.1 - Hromosvod

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

EDIKT a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	163 486,96
M21 - Elektromontáže	163 486,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 70 - SO 01 D.1.4.7.1 - Hromosvod

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem163 486,96

D		M21	Elektromontáže		163 486,96			
24	K	105200D	Tříramenný stojan pro výstavbu podpůrnýchtrubek	kus	2,000	8 768,00	17 536,00	SOD SO 01 D.1.4.7.1 Pol. 24
23	K	354410000	Jímací tyč pro našroubování 1000mm na podpůrnou trubku	kus	3,000	660,00	1 980,00	SOD SO 01 D.1.4.7.1 Pol. 23
22	K	105300D	Popůrná trubka GFK/Al pro oddálené jímací soustavy 3200mm	kus	3,000	6 583,50	19 750,50	SOD SO 01 D.1.4.7.1 Pol. 22
26	K	210008	Betonový podstavec 17kg s klínem bez podložky včetně dodávky a montáže	kus	75,000	835,40	62 655,00	SOD SO 01 D.1.4.7.1 Pol. 26
10	K	210220111H00T00	Montáž vodiče HVI vodiče	m	35,000	88,00	3 080,00	SOD SO 01 D.1.4.7.1 Pol. 10
11	K	819136N	HVI long vodič s vysokonapětovou izolací 23 mm	m	35,000	891,10	31 188,50	SOD SO 01 D.1.4.7.1 Pol. 11
14	K	21022021D00	Montáž distančního držáku	kus	16,000	132,00	2 112,00	SOD SO 01 D.1.4.7.1 Pol. 14
1	M	1030038232	DEHN 106331 Distanční vzpěra pro prům. 7-10mm L 1015mm s třmenem D 50mm nerez pro iso DEHN DEHN	kus	16,000	1 574,06	25 184,96	CS URS 2024 / II

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 71 - SO 01 D.1.4.7.2 - Nástřík kabelového žlabu - projektová učebna 1.23

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 28 926,18
	méněpráce: 0,00

Cena bez DPH		28 926,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 926,18	21,00%	6 074,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	35 000,68

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 71 - SO 01 D.1.4.7.2 - Nástřík kabelového žlabu - projektová učebna 1.23**

Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	Projektant:	Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel:	EDIKT a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 926,18
PSV - Práce a dodávky PSV	28 926,18
783 - Dokončovací práce - nátěry	28 926,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 71 - SO 01 D.1.4.7.2 - Nástřik kabelového žlabu - projektová učebna 1.23**

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 926,18

D		PSV	Práce a dodávky PSV			28 926,18		
D		783	Dokončovací práce - nátěry			28 926,18		
1	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	30,600	79,50	2 432,70	CS ÚRS 2024 02
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
2	K	R.1	Nástřik kabelového žlabu na žlutou barvu RAL 1023, délka žlabu 34m 100x250x2000	m2	30,600	865,80	26 493,48	cena dodavatele
PP			Nástřik kabelového žlabu na žlutou barvu RAL 1023, délka žlabu 34m 100x250x2000					
P			Na KD byl vznesen dotaz jestli mají být kabelové žlaby v barvě žluté RAL 1023. Projektanti požadují RAL 1023 jako je potrubí VZT.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 72 - SO 01 D.1.4.2 - Ovládací kabel pro ovládání OTK

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 19 905,00
	méněpráce: 0,00

Cena bez DPH		19 905,00	
DPH základní		Základ daně	Sazba daně
snížená		19 905,00	21,00%
		0,00	12,00%
Cena s DPH		v CZK	24 085,05

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 72 - SO 01 D.1.4.2 - Ovládací kabel pro ovládání OTK
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	19 905,00
PSV - Práce a dodávky PSV	19 905,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 72 - SO 01 D.1.4.2 - Ovládací kabel pro ovládání OTK**

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 905,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV						19 905,00
1	K	210021055	Montáž přichytek kovových průměru do 40 mm	kus	90,000	18,10	1 629,00	CS ÚRS 2024 02	
2	M	34571732	příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr trubky 14-18mm	kus	90,000	51,10	4 599,00	CS ÚRS 2024 02	
14	K	210800315R00	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého,	m	150,000	27,50	4 125,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 14	
4	M	1228306	KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 5X1,5	m	150,000	63,68	9 552,00	CS ÚRS 2024 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 73 - SO 01 D.1.4.8 - Kabel pro signál EPS - světlík

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 13 762,06
	méněpráce: 0,00

Cena bez DPH		13 762,06	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 762,06	21,00%	2 890,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 652,09

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 73 - SO 01 D.1.4.8 - Kabel pro signál EPS - světlík
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	13 762,06
PSV - Práce a dodávky PSV	13 762,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt: ZL. 73 - SO 01 D.1.4.8 - Kabel pro signál EPS - světlík

Místo:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 762,06

D	PSV	Práce a dodávky PSV					13 762,06	
11	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55 až 16 mm2 pevné (např. CY, CHAH-V)	m	86,000	49,90	4 291,40	CS ÚRS 2024 02
4	M	PKB.723115	PRAFlaGuard F 4x2x0.8	km	0,099	70 499,60	6 979,46	CS ÚRS 2024 02
	VV		86/1000				0,086	
	VV		0,086*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				0,099	
8	K	210021055	Montáž příchytkek kovových průměru do 40 mm	kus	36,000	18,10	651,60	CS ÚRS 2024 02
9	M	34571732	příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr trubky 14-18mm	kus	36,000	51,10	1 839,60	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 74 – SO 01 D.1.4.7.2 - Doplnění chybějících svítidel v m.č. 1.35 (TV+foto
studiu)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

Poznámka: **vícepráce: 16 203,98**
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH		16 203,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 203,98	21,00%	3 402,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 606,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt: ZL. 74 – SO 01 D.1.4.7.2 - Doplnění chybějících svítidel v m.č. 1.35 (TV+foto studiu)

Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	Projektant:	Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel:	EDIKT a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	16 203,98
M21-1 - Kabeláž	1 914,12
M21-3 - Spínače/vypínače	364,70
M21-8 - Svítidla, přístroje, vybavení	13 925,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt: ZL. 74 – SO 01 D.1.4.7.2 - Doplnění chybějících svítidel v m.č. 1.35 (TV+foto studiu)

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 203,98

D		M21-1	Kabeláž	1 914,12				
5	K	210810045R0H	Kabel 1-CXKH-m 750 V 3 x 1,5 mm2 B2cas1d1 uložený v podhledu	m	36,000	27,50	990,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 5
6	K	341118515R	kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 3x1,5mm2; vnější průměr 9,0 mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C	m	36,000	25,67	924,12	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 6

D		M21-3	Spínače/vypínače	364,70				
99	K	210110001RT2	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólového, , řazení 1	kus	1,000	202,74	202,74	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 99
109	K	34536490D	Kryt spínače jednoduchý	kus	1,000	101,26	101,26	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 109
107	K	34536700D	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	1,000	60,70	60,70	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 107

D		M21-8	Svítidla, přístroje, vybavení	13 925,16				
180	K	2102010MTZ	Montáž svítidel	ks	3,000	330,00	990,00	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 180
191	K	348-G1	G1 - Přisazené bezrámečkové LED svítidlo pro montáž do souvislých řad; 1200x129x80mm, hliníkový,, profil, opál, LED 4x12W, 4x1560 lm, 4000K, Ra >80, IP40	kus	3,000	4 311,72	12 935,16	SOD SO 01 D.1.4.7.2 Pol. 191

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 75 - SO 01 D.1.1.1 - Změna řešení - Akustické okno

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: **vícepráce: 30 000,00**
méněpráce: -40 000,00

Cena bez DPH -10 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 000,00	21,00%	-2 100,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -12 100,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 75 - SO 01 D.1.1.1 - Změna řešení - Akustické okno
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-10 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	-10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 75 - SO 01 D.1.1.1 - Změna řešení - Akustické okno**

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 000,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				-10 000,00	
415	K	766692116VOK1	Dodávka a montáž dvojitého fixního akustického okna s dřevěným rámem, v PD ozn. OK 1	ks	-2,000	20 000,00	-40 000,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 415
1	K	R.1.1	Dodávka a montáž dvojitého fixního akustického okna s dřevěným rámem	ks	2,000	15 000,00	30 000,00	Cena dodavatele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce JU
Objekt:
ZL. 76 - SO 01 D.1.1.1 - Prostřiky omítek

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: **vícepráce: 43 394,30**
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH 43 394,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 394,30	21,00%	9 112,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 52 507,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce JU

Objekt: ZL. 76 - SO 01 D.1.1.1 - Prostřiky omítek

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	43 394,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 253,20
99 - Staveništní přesun hmot	1 141,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce JU

Objekt: ZL. 76 - SO 01 D.1.1.1 - Prostřky omítek

Místo: Datum: Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o. Zpracovatel: Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Zhotovitel: EDIKT a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 394,30

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					42 253,20	
1	K	612341391	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	435,600	97,00	42 253,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		Pozice 1.					
	VV		4,2*2		8,400			
	VV		1,42*5		7,100			
	VV		Pozice 2.					
	VV		6,6*5		33,000			
	VV		6,6*7		46,200			
	VV		3*3		9,000			
	VV		Pozice 3.					
	VV		7,8*3		23,400			
	VV		6,4*7		44,800			
	VV		1,4*3		4,200			
	VV		Pozice 4.					
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		1,4*3		4,200			
	VV		2*3		6,000			
	VV		Pozice 5.					
	VV		1,4*3		4,200			
	VV		1,4*3		4,200			
	VV		1,4*4		5,600			
	VV		Pozice 6.					
	VV		1,4*3		4,200			
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		1,4*3		4,200			
	VV		Pozice 7.					
	VV		1,44*2		2,880			
	VV		1,44*2		2,880			
	VV		1,44*2		2,880			
	VV		1,44*3		4,320			
	VV		Pozice 8.					
	VV		1,4*5		7,000			
	VV		1,4*4		5,600			
	VV		1,4*3		4,200			
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		Pozice 9.					
	VV		7,04*4		28,160			
	VV		Pozice 10.					
	VV		5,6*3		16,800			
	VV		Pozice 11.					
	VV		1,4*3		4,200			
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		Pozice 12.					
	VV		0,48*3		1,440			
	VV		2,1*2		4,200			
	VV		1,6*2		3,200			
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		0,5*3		1,500			
	VV		Pozice 13.					
	VV		7,2*4		28,800			
	VV		Pozice 14.					
	VV		4,32*2		8,640			
	VV		Pozice 15.					
	VV		1,4*1		1,400			
	VV		0,96*1		0,960			
	VV		0,32*2		0,640			
	VV		Pozice 16.					
	VV		2,1*2		4,200			
	VV		1,45*2		2,900			
	VV		Pozice 17.					
	VV		0,8*3		2,400			
	VV		2*4		8,000			
	VV		2*3		6,000			
	VV		Pozice 18.					
	VV		1,7*5		8,500			
	VV		4,2*8		33,600			
	VV		POzice 19.					
	VV		1,4*4		5,600			
	VV		0,4*3		1,200			
	VV		Součet		435,600			

D 99		Staveništní přesun hmot					1 141,10	
247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	2,405	474,47	1 141,10	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

*Poznámka k položce:☐
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení
(JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 77 - SO 01 D.1.1.1 - Změna oplechování - stávající budova

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ:	CZ60076658
Zhotovitel:	IČ:	25172328
EDIKT a.s.	DIČ:	CZ25172328
Projektant:	IČ:	29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ:	CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:	vícepráce:	56 659,20
	méněpráce:	-49 841,93

Cena bez DPH		6 817,27		
DPH základní snížená	Základ daně			Výše daně
	6 817,27	Sazba daně		1 431,63
	0,00	21,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		8 248,90

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt: ZL. 77 - SO 01 D.1.1.1 - Změna oplechování - stávající budova

Místo:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 817,27
PSV - Práce a dodávky PSV	6 817,27
764 - Konstrukce klempířské	6 817,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt: ZL. 77 - SO 01 D.1.1.1 - Změna oplechování - stávající budova

Místo: Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 817,27

D PSV Práce a dodávky PSV 6 817,27

D 764 Konstrukce klempířské 6 817,27

1	K	764218431	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš přes 670 mm	m2	45,089	1 210,00	54 557,70	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

VV		K 02						
VV		43,74*0,681			29,787			
VV		K 12						
VV		22,47*0,681			15,302			
VV		Součet			45,089			

2	K	764218447	Příplatek k cenám rovné římsy z Pz plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš přes 400 mm	kus	8,000	203,00	1 624,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

333	K	764311201RT2	Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30°	m2	-20,897	1 490,00	-31 136,53	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 333
-----	---	--------------	--	----	---------	----------	------------	----------------------------

P		Poznámka k položce:☐ K 12 - r.š. 930 mm : 0,93*22,47						
VV		K 12 - r.š. 930 mm						
VV		-(0,93*22,47)			-20,897			

337	K	764391220R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž závětné lišty, rš 330 mm	m	-43,400	431,00	-18 705,40	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 337
-----	---	--------------	---	---	---------	--------	------------	----------------------------

P		Poznámka k položce:☐ K 02 - r.š. 300 mm : 43,4						
VV		-43,4			-43,400			

344	K	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,191	2 500,00	477,50	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 344
-----	---	--------------	---	---	-------	----------	--------	----------------------------

P		Poznámka k položce:☐ 50 m vodorovně						
---	--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 78 - SO 01 D.1.1.1 - Přílčka č.m.2.08 - ytong za podiem

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 40 733,67
	méněpráce: -85 509,60

Cena bez DPH		-44 775,93	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-44 775,93	21,00%	-9 402,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-54 178,88

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 78 - SO 01 D.1.1.1 - Přífeka č.m.2.08 - ytong za podiem**
Místo:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Datum:
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-44 775,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-46 057,95
99 - Staveništní přesun hmot	1 282,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 78 - SO 01 D.1.1.1 - Přífka č.m.2.08 - ytong za podiem

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -44 775,93

D		3	Svislé a kompletní konstrukce			-46 057,95		
108	K	34226211VS1	tloušťka příčky 255 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 80 mm, tmelení Q3	m2	-38,868	2 200,00	-85 509,60	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 108

VV		2.08 :						
VV		-(0,42+3,1+4+1,9+0,42)*3,95		-38,868				
1	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	38,868	914,00	35 525,35	CS ÚRS 2024 02

VV		2.08 :																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
----	--	--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

D		99	Staveništní přesun hmot			1 282,02		
247	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	2,702	474,47	1 282,02	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 247

P
Poznámka k položce:☐
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 79 - SO 01 D.1.1.1 - Nátěr vodorovných spar pod obklad OB7

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ: 60076658
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	DIČ: CZ60076658
Zhotovitel:	IČ: 25172328
EDIKT a.s.	DIČ: CZ25172328
Projektant:	IČ: 29263140
Ateliér Velehradský, s.r.o.	DIČ: CZ29263140
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	vícepráce: 13 255,67
	méněpráce: 0,00

Cena bez DPH			13 255,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 255,67	21,00%	2 783,69
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 039,36

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 79 - SO 01 D.1.1.1 - Nátěr vodorovných spar pod obklad OB7**

Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	Projektant:	Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel:	EDIKT a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 255,67
PSV - Práce a dodávky PSV	13 255,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 255,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 79 - SO 01 D.1.1.1 - Nátěr vodorovných spar pod obklad OB7

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 255,67

D PSV Práce a dodávky PSV 13 255,67

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 255,67

1	K	784621001	Válečkování barvou jednoduchým válečkem v místnostech v do 3,80 m	m	308,990	24,10	7 446,66	CS ÚRS 2024 02
	VV		m.č.1.09					
	VV		(2,34+1,17+1,63)*2		10,280			
	VV		m.č.1.17					
	VV		(0,4+2,33+1,34)*2		8,140			
	VV		(0,4+0,97+1,58)*2		5,900			
	VV		m.č.1.39					
	VV		(1,73+5,13+3,975)*2		21,670			
	VV		m.č.2.01					
	VV		(1,08+1,07+1,125)*2		6,550			
	VV		(1,47+0,96+1,47)*2		7,800			
	VV		m.č.2.08					
	VV		sloupy u jeviště					
	VV		(0,25+1,58+0,25+1,58)*7*2		51,240			
	VV		jeviště					
	VV		11,775*6		70,650			
	VV		4,385*6*2		52,620			
	VV		(3,175+3,325)*7		45,500			
	VV		(2,33*2)+(4*2)		12,660			
	VV		(2,6*2)+(1,43*2)		8,060			
	VV		m.č.3.01					
	VV		(0,51+2,97+0,48)*2		7,920			
	VV		Součet		308,990			
2	K	784611013	Příplatek k cenám za každou další linku vícenásobného linkování v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m	308,990	18,80	5 809,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		Linkování Příplatek k cenám za každou další linku při provádění vícenásobného linkování v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		308,99		308,990			
	VV		Příplatek za druhou vrstvu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 80 - SO 01 D.1.1.1 - Střecha - vyrovnání přepětí - stávající část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ:

60076658

DIČ:

CZ60076658

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

IČ:

25172328

DIČ:

CZ25172328

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

vícepráce:

134 205,75

méněpráce:

0,00

Cena bez DPH

134 205,75

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	134 205,75	21,00%	28 183,21
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

162 388,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 80 - SO 01 D.1.1.1 - Střecha - vyrovnání přepětí - stávající část

Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	Projektant:	Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel:	EDIKT a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	134 205,75
0101 - Vyrovnání plochy	134 205,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt: ZL. 80 - SO 01 D.1.1.1 - Střecha - vyrovnání přepětí - stávající část

Místo: Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 134 205,75

D	0101		Vyrovnání plochy	134 205,75				
6	K	713141311	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	203,737	92,90	18 927,17	CS ÚRS 2024 02
VV		16,81*12,12			203,737			
2	M	28376103	klín izolační spádový z čedičové minerální vaty 50kPa	m3	12,474	9 170,00	114 386,58	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: □ vyrovnání plochy na stávající betonové ploše (stará část) dle kladečského plánu: □						
VV		vyrovnávka - klín 1% 1000x1200 - 90/100						
VV		0,095*1*1,2*20*1,05				2,394		
VV		vyrovnávka - klín 1% 1000x1200 - 80/90						
VV		0,085*1*1,2*20*1,05				2,142		
VV		vyrovnávka - klín 1% 1000x1200 - 70/80						
VV		0,075*1*1,2*20*1,05				1,890		
VV		vyrovnávka - klín 1% 1000x1200 - 70/60						
VV		0,065*1*1,2*20*1,05				1,638		
VV		vyrovnávka - klín 1% 1000x1200 - 60/50						
VV		0,055*1*1,2*20*1,05				1,386		
VV		vyrovnávka - klín 1% 1000x1200 - 50/40						
VV		0,045*1*1,2*20*1,05				1,134		
VV		vyrovnávka - klín 1% 1000x1200 - 40/30						
VV		0,035*1*1,2*20*1,05				0,882		
VV		vyrovnávka - klín 1% 1000x1200 - 30/20						
VV		0,025*1*1,2*20*1,05				0,630		
VV		vyrovnávka - klín 1% 1000x1200 - 20/10						
VV		0,015*1*1,2*20*1,05				0,378		
VV		Součet				12,474		
314	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,446	2 000,00	892,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 314

P Poznámka k položce: □
50 m vodorovně

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 81 - SO 01 D.1.1.1 - WC doplňky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zhotovitel:
 EDIKT a.s.

Projektant:
 Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

vícepráce: 119 906,20
méněpráce: -50 100,00

Cena bez DPH			69 806,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 806,20	21,00%	14 659,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	84 465,50

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt: ZL. 81 - SO 01 D.1.1.1 - WC doplňky

Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích	Projektant:	Ateliér Velehradský, s.r.o.
Zhotovitel:	EDIKT a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 806,20
799 - Ostatní	69 806,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **JU - RE Rekonstrukce auly JU**
Objekt: **ZL. 81 - SO 01 D.1.1.1 - WC doplňky**

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Projektant: Ateliér Velehradský,
Zhotovitel: EDIKT a.s. s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **69 806,20**

D		799	Ostatní						69 806,20
710	K	799018	Zásobník toaletního papíru - dodávka a montáž, přesná specifikace v PD pod ozn. OE 18	ks	-21,000	1 200,00	-25 200,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 710	
1	K	R.1.1	Zásobník toaletního papíru - dodávka a montáž - průměr 310 mm - změna prvku OE 18	ks	24,000	1 680,15	40 323,60	cena dodavatele	
711	K	799019	Dávkovač hygienických sáčků - dodávka a montáž, přesná specifikace v PD pod ozn. OE 19	ks	7,000	1 200,00	8 400,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 711	
712	K	799020	Závěsný koš hygienický - dodávka a montáž, přesná specifikace v PD pod ozn. OE 20	ks	-3,000	1 200,00	-3 600,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 712	
714	K	799022	Toaletní kartáč - dodávka a montáž, přesná specifikace v PD pod ozn. OE 22	ks	-1,000	300,00	-300,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 714	
715	K	799023	Sklopné madlo s držákem toaletního papíru - dodávka a montáž, přesná specifikace v PD pod ozn. OE 23	ks	-5,000	2 000,00	-10 000,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 715	
716	K	799024	Sklopné madlo - dodávka a montáž, přesná specifikace v PD pod ozn. OE 24	ks	5,000	2 000,00	10 000,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 716	
717	K	799025	Dávkovač tekutého mýdla - dodávka a montáž, přesná specifikace v PD pod ozn. OE 25	ks	-11,000	1 000,00	-11 000,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 717	
2	K	R.1.2	Dávkovač pěnového mýdla - dodávka a montáž - změna prvku OE 25	ks	12,000	3 998,55	47 982,60	cena dodavatele	
718	K	799026	Zásobník na papírové ručníky - dodávka a montáž, přesná specifikace v PD pod ozn. OE 26	ks	11,000	1 200,00	13 200,00	SOD SO 01 D.1.1.1 Pol. 718	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JU - RE Rekonstrukce auly JU
Objekt:
ZL. 82 - Vedlejší a rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

Zhotovitel:
EDIKT a.s.

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: vícepráce: 132 600,00
méněpráce: 0,00

Cena bez DPH 132 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 600,00	21,00%	27 846,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 160 446,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 82 - Vedlejší a rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	132 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	132 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	132 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JU - RE Rekonstrukce auly JU

Objekt:

ZL. 82 - Vedlejší a rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							132 600,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				132 600,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				132 600,00	
1	K	013354000	Rozpočet skutečného provedení stavby	hod	156,000	850,00	132 600,00	cena dodavatele